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FINALE 4j-5j-6j

LRV Genk - Sentower Park




ALGEMEEN

De wedstrijd gaat door op de terreinen van Stal De Ark — Noordbosstraat 2A — 8610 Kortemark.
Ruiters en amazones hebben gratis toegang.

Deelnemers met 5 of meer paarden (of minimum 3 paarden per reeks) kunnen dinsdag 26 april een
starttijd vragen op het secretariaat LRV (016/47 99 69) tussen 09.00 u en 16.00u !

In de loop van donderdag 28 april wordt aan de overige ruiters een starttijd toegekend.

De definitieve startlijsten zullen gepubliceerd worden op www.Irv.be en op www.equester.be. Deze
dienen strikt opgevolgd te worden !

SPRINGWEDSTRIDEN

Om een viot verloop te kennen, vragen wij steeds twee paarden in de piste.

De vierjarigen springen twee omlopen na elkaar met één combinatie tussen (zij blijven dus in de piste
na hun eerste omloop).

De vijfjarigen springen één omloop in de net na de middag en één in de namiddag

De zesjarigen springen één omloop na de eerste omloop van de 5-jarigen en hun tweede omloop na
de tweede omloop 5-jarigen

Men is VERPLICHT zich aan de startvolgorde te houden !

Wanneer een combinatie niet tijdig in de piste is, zal de 45 sec geactiveerd worden bij het
doorrijden van de finish van uw voorganger.

Voor de springwedstrijden :

4-jarigen: twee proeven niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd. Er is geen totaalklassement over
beide proeven. Voor de prijsuitreiking komen de combinaties in aanmerking die dubbel correct zijn.

5-jarigen: twee omlopen niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd voor elke omloop. Een barrage
niet op tijd voor de eerste plaats. De overige deelnemers worden geklasseerd volgens hun
strafpuntentotaal over de beide omlopen. Een combinatie, deelnemer in de eerste omloop mag
steeds starten in de tweede omloop.

De 5-jarigen, die dubbel correct zijn, mogen na hun 2° omloop in het parcours blijven en wachten een
2° keer op de bel om onmiddellijk hun barrage te starten

6-jarigen: twee omlopen niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd voor elke omloop. Een barrage
op tijd voor de eerste plaats. De overige deelnemers worden geklasseerd volgens hun
strafpuntentotaal over de beide omlopen en bij ex aequo volgens de tijd van de eerste omloop. Een
combinatie, deelnemer in de eerste omloop mag steeds starten in de tweede omloop.

De startvolgorde van de barrage van de 6-jarigen is volgens de tijd van de eerste omloop !! (en niet
volgens de starttijd in het programmaboekje)

De prijsuitreikingen van de springwedstrijden zijn aansluitend aan de wedstrijden.

11l Alle LRV-combinaties dienen aan te treden in een correct LRV-uniform, zo niet zal hun
inschrijvingsgeld aangepast worden naar de bijdrage van een niet-LRV-lid!


http://www.lrv.be/
http://www.equester.be/

PROGRAMMA

A-TERREIN
4-jarigen — 1° en 2° omloop 08.00-11.40u
5-jarigen — 1° omloop 12.00-13.50u
6-jarigen — 1° omloop 14.10 —14.55u
5-jarigen — 2° omloop met barrage 15.15-17.40u
6-jarigen —2° omloop 17.55-18.40u
Afzonderlijke barrage 6 jr Aansluitend barrage 6 Jr

DRESSUURWEDSTRIDEN

De dressuurwedstrijden gaan door in de binnenpiste !

Voor de dressuurwedstrijden werden alle combinaties op tijd geplaatst. De eerste omloop start om 09.00u
en de tweede omloop om 13.00u. De prijsuitreikingen voor de dressuurwedstrijden zijn voorzien aan het
plaatselijke secretariaat omstreeks 17.00 u.

De proeven kunnen in Word-formaat van de website www.Irv.be gehaald worden.

Eindklassement dressuurwedstrijden:

Voor het eindklassement van de dressuurwedstrijden worden de plaatsen van de voor- en namiddag bij
elkaar opgeteld. Bij ex aequo telt eerst de som van de punten en vervolgens de plaats van de proef van
de namiddag.

I BELANGRIJKE MEDEDELINGEN !!!

Het is essentieel dat de startlijsten strikt en stipt opgevolgd worden ! Het niet respecteren van de
startvolgorde heeft automatisch uitsluiting tot gevolg.

e Een hoofdstelnummer dient ten allen tijde aan de linkerzijde van het paard bevestigd worden
(aan hoofdstel of zadeldoek).

e Il Alle LRV-combinaties dienen aan te treden in een correct LRV-uniform, zo niet zal hun
inschrijvingsgeld aangepast worden naar de bijdrage van een niet-LRV-lid!

e Eenrijhelm met driepuntsluiting is verplicht voor alle ruiters (geen dressuurhoed toegelaten !)
van zodra u te paard rijdt, dus zowel op het wacht- als op het wedstrijdterrein !

e De stewards ter plaatse zullen toezicht houden over de terreinen en zowel het uniform van ruiter,
de uitrusting van paard alsook het correcte chipnummer van het paard controleren.

e Ten allen tijde dient het stamboekbewijs van het dier voorgelegd kunnen worden. Indien het
origineel stamboekpapier of een kopie niet voorgelegd kan worden, zal u niet starten.

Wij wensen U een fijne en een sportieve dag toe en danken U voor de goede medewerking!


http://www.lrv.be/

Proef Vierjarigen 2022
Bitten en optoming:
- een ongebroken buigzaam rubberbit

- enkelvoudig éénmaal gebroken gewone trens (watertrens) in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken ronde bustrens in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken D-trens in metaal

- enkelvoudige éénmaal gebroken kneveltrens (Fulmertrens) waarvan de scharen
niet zijn vastgemaakt aan de bakstukken

- enkelvoudig dubbel gebroken trens (watertrens, bustrens of D-trens) in metaal
Zweep of sporen toegelaten (niet samen)

Lichtrijden of doorzitten - Rijbaan 20 X 60 m

1 A-F-B-M [Binnenkomen in arbeidsdraf op de linkerhand
2 E Grote volte
3 F-X-H Van hand veranderen en passen verruimen
4 C Slangenvolte met 3 bogen
Na de 1ste boog stap, voor de 3de boog draf
5 A Korte zijde A stap
6 K-X-M  [Van hand veranderen en passen verruimen
7 C Korte zijde C draf
8 Tussen K-{Galop aanspringen
A
9 B Grote volte en enkele passen overstrijken
10 H-K Galoppassen verruimen
11 A Korte zijde A draf
12 B Afwenden
13 X-E X naar stap en E rechterhand
14 C-M Draf
15 Tussen F-{Galop aanspringen
A
16 K-H Galoppassen verruimen
17 C Korte zijde naar draf
18 B Grote volte en de teugels uit de hand laten kauwen
19 B-F-A Teugels op maat maken
20 A Afwenden, daarna arbeidsstap
X-G Tussen X en G halthouden en groeten
Bij A in stap de rijbaan verlaten
21 Stap zuiverheid (4-tact), ruimte, activiteit,
souplesse/lichaamsgebruik, rechtgerichtheid, verbinding met
de hand, achterbeengebruik
22 Draf zuiverheid (2-tact), ruimte, impuls, cadans, afdruk,
souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid, rechtgerichtheid,
buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid,
zelfhouding, achterbeengebruik
23 Galop zuiverheid (3-tact), ruimte, impuls, cadans, afdruk,
souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid, rechtgerichtheid,
buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid,
zelfhouding, achterbeengebruik
24 Harmoni [Gehoorzaamheid, ontspanning, nageeflijkheid en aanleuning,
[ werkwilligheid, bewerkbaarheid, het doorlopen van de
gevraagde onderdelen, het licht aan de hulpen staan, voldoen
aan de scala van de africhting voor een 4-jarig dressuurpaard,
aanleg voor verzameling
25 Aanleg [Potentieel voor de toekomst op basis van de getoonde
als verrichting, functioneel exterieur en bewegings-
dressuur |techniek,expressie,zelfhouding
paard

Totaal 250 punten

&
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Proef Vijfjarigen 2022

Zweep of sporen toegelaten (niet samen)

Bitten en optoming:

- een ongebroken buigzaam rubberbit

- enkelvoudig éénmaal gebroken gewone trens (watertrens) in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken ronde bustrens in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken D-trens in metaal

- enkelvoudige éénmaal gebroken kneveltrens (Fulmertrens) waarvan de scharen
niet zijn vastgemaakt aan de bakstukken

- enkelvoudig dubbel gebroken trens (watertrens, bustrens of D-trens) in metaal
Doorzitten tenzij lichtrijden wordt gevraagd - Rijbaan 20 X 60m

1|A-X Binnenkomen in arbeidsdraf
X Halthouden en groeten
2 Voorwaarts in arbeidsdraf
C Rechterhand
3|B Door een S van hand veranderen
4/E—-K—F |Arbeidsdraf
5/F-S Van hand veranderen in middendraf, daarbij lichtrijden
S Arbeidsdraf
6(C Afwenden
7|1 Volte 10m rechts
8|L Volte 10 meter links
A Rechterhand
9/K—-R Van hand veranderen in middendraf, daarbij lichtrijden
R Arbeidsdraf
10/A Afwenden
L Wijken voor het linkerbeen (10m)
Tussen B en M hoefslag volgen
11/C Arbeidsgalop links aanspringen
12|E- B-E |Grote volte daarbij tussen B en E overstrijken
E Hoefslag volgen
13|/F-R Middengalop
R Arbeidsgalop
14|M Linksomkeert halve volte halve baan richting B
VéorB  |Arbeidsdraf
15/A Afwenden
L Wijken voor het rechterbeen (10m)
Tussen E en H hoefslag volgen
16 Arbeidsgalop rechts aanspringen

17 Grote volte

Arbeidsgalop

C
C
18/M-P Middengalop
P
F

19 Rechtsomkeert halve volte halve baan richting B
Vo6orB  |Arbeidsdraf
20|C Halthouden, paardlengte achterwaarts daarna middenstap
21|H-P-F [Vanhand veranderenin middenstap
22|F Arbeidsdraf

23|E-B-E |Grote volte daarbij de teugels uit de hand laten kauwen,
daarbij lichtrijden
VO6rE |Teugels aannemen

E Hoefslag volgen
24/B Halve volte halve baan
G Halthouden en groeten

Bij A in stap de rijbaan verlaten

25|Stap Zuiverheid (4-takt), ruimte, impuls,
souplesse/lichaamsgebruik, rechtgerichtheid, verbinding met
de hand, achterbeengebruik

26|Draf Zuiverheid (2-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk,
souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid, rechtgerichtheid,
buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid,
zelfhouding, achterbeengebruik

27|Galop Zuiverheid (3-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk,
souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid, rechtgerichtheid,
buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid,
zelfhouding, achterbeengebruik

28|Harmonig Gehoorzaamheid, ontspanning, aanleuning, werkwilligheid,
bewerkbaarheid, het doorlopen van de gevraagde onderdelen,
het licht aan de hulpen staan, voldoen aan het scala van de
africhting voor een 5-jarig dressuurpaard, aanleg voor
verzameling

Totaal 280 punten
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Proef Zesjarigen 2022 LRV“/_‘
Sporen verplicht (geen zweep toegelaten) o -B
Bitten en optoming:

- een ongebroken buigzaam rubberbit B.\: ,

- enkelvoudig éénmaal gebroken gewone trens (watertrens) in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken ronde bustrens in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken D-trens in metaal

- enkelvoudige éénmaal gebroken kneveltrens (Fulmertrens) waarvan de scharen
niet zijn vastgemaakt aan de bakstukken

- enkelvoudig dubbel gebroken trens (watertrens, bustrens of D-trens) in metaal
Doorzitten - Rijbaan 20 X 60m

Sport & Recreatie

1A-X Binnenkomen in arbeidsdraf
X Halthouden — Groeten
2 Voorwaarts in arbeidsdraf
C Linkerhand
3|E-B Door een S van hand veranderen
4/K-E Schouderbinnenwaarts rechts
5|M-X-K |Van hand veranderen in middendraf
K Arbeidsdraf
6|F-B Schouderbinnenwaarts links
7B Volte 10 meter diameter
8|C Slangenvolte met 3 bogen
9/A Halthouden

5 passen achterwaarts
Voorwaarts in middenstap

10(F Verzamelde stap
Tussen F (Keertwending om de achterhand, daarna middenstap

11|A -K-R—-Van hand veranderen in middenstap

12|M Arbeidsgalop links aanspringen
13|C Volte 20 meter aan de open zijde overstrijken
14(C Hoefslag volgen
Tussen H|Middengalop
15(K Verzamelde galop
16/F—H Van hand veranderen
17|X Eenvoudige galopwissel

18|Van M totMiddengalop

19|F Verzamelde galop
20/K-M Van hand veranderen
21|X Eenvoudige galopwissel
22|H Verzamelde draf
23|S—F Van hand veranderen in middendraf
F Arbeidsdraf
24|V Middenstap
25|E Verzamelde stap
Tussen E (Keertwending om de achterhand, daarna middenstap
26|V Arbeidsdraf
A Afwenden
X Halthouden en groeten

Bij A in stap de rijbaan verlaten

Zuiverheid (4-takt), ruimte, impuls,
souplesse/lichaamsgebruik, rechtgerichtheid, verbinding met
27|Stap de hand, achterbeengebruik

Zuiverheid (2-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk,
souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid, rechtgerichtheid,
buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid,
28|Draf zelfhouding, achterbeengebruik

Zuiverheid (3-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk,
souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid, rechtgerichtheid,
buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid,
29|Galop zelfhouding, achterbeengebruik

Gehoorzaamheid, ontspanning, aanleuning, werkwilligheid,
bewerkbaarheid, het doorlopen van de gevraagde onderdelen,
het licht aan de hulpen staan, voldoen aan het scala van de
africhting voor een 6-jarig dressuurpaard, aanleg voor
30(Harmonigverzameling

Totaal 280 punten




Beknopt reglement 2022
voor de wedstrijden JONGE PAARDEN LRV

BITTEN

e 4-jarige paarden
Enkel trens of naaldtrens zijn toegelaten. Deze mogen ofwel niet-gebroken, ofwel enkelvoudig
gebroken, ofwel in het midden dubbel gebroken (met beweegbaar middenstuk) zijn en vervaardigd
in metaal, rubber of een andere zachte materie zoals leder. Dit bit moet een minimale diameter van
10mm hebben en mag nooit scherp zijn.

e 5-en 6-jarige paarden
Voor de paarden wordt het FEI-reglement gevolgd. Dit wil zeggen dat er geen beperkingen zijn wat
bitten betreft. Maar de jury heeft (in overleg met de hoofdjury) het recht om het gebruik van een bit
te verbieden indien dit het paard zou kunnen kwetsen.
De teugels moeten vastgemaakt worden aan het bit of aan het hoofdstel. Er mogen maximum twee
paar teugels gebruikt worden. Indien er twee paar gebruikt worden moet één paar aan het bit
bevestigd worden of rechtstreeks aan het hoofdstel. Ook ophaaltrens en Hackamore zijn toegelaten.

HULPMATERIAAL

Een martingale zonder blokkeersysteem is toegelaten in alle jaargangen. De Equismart Control is niet
toegelaten voor 4-jarige paarden. Een slofteugel of elke andere vorm van hulpteugel is verboden voor
alle jaargangen in de ring én in de paddock, zowel voor plat werk als bij het springen.

De tonglepel* is toegestaan in combinatie met een correct bit maar zonder ‘paletten’**.

BEENBESCHERMERS

Al de beschermers aan de achterbenen mogen aan de binnenzijde max 16 cm hoog zijn + de breedte van

zijde van de sluiting moet minimum 5 c¢m zijn. Zij mogen de buitenkant van de kogel niet bedekken.

Daarenboven moeten volgende criteria geéerbiedigd:

e De vasthechting moet niet-elastische ‘Velcro’ zijn (geen haken of gespen)

e Het strakke deel van de bescherming moet rond de binnenzijde van de kogel geplaatst zijn .

e Er mogen geen bijkomende voorwerpen gebruikt worden bij deze bescherming. *

e Binnenkant van de bescherming moet glad zijn — nooit ruw of kwetsend — geen drukpunten. Een
bedekking met bvb schaapswol mag.

e Er mogen geen bijkomende zaken aangebracht of toegevoegd worden in de beschermer zelf,
uitgezonderd een zachte beschermingsflap.

e Een kootring mag indien goed aangebracht (en het totale gewicht a/h been niet meer dan 500gr is).

Informatief ter verduidelijking

OPGELET : Foto’s zijn niet alles-beschrijvend en blijven vatbaar voor discussie. Hierbij is het echter
belangrijk dat je in acht neemt dat de beenbeschermers ‘niet kwetsend’ zijn en dat zij de buitenkant van
de kogel niet bedekken.




TOEGELATEN VOOR ALLE SPRINGWEDSTRIJDEN JONGE PAARDEN

CAl FVO.C.OM

tonglepel

kootring



NIET TOEGELATEN VOOR ALLE SPRINGWEDSTRIJDEN JONGE PAARDEN

®

|

Zogenaamde ‘paletten®**’.

Opmerking: Dit bit is ook NIET toegelaten in
dressuurwedstrijden.

NOOT!

Verschillen tussen wedstrijden van jonge paarden van LRV en het nationaal reglement KBRSF:
e LRV: Uitsluiting bij de 2e ongehoorzaamheid - KBRSF: uitsluiting bij de 3e ongehoorzaamheid

e Inrijden met slofteugel is in geen enkele leeftijdsklasse toegelaten tijdens LRV-wedstrijden voor
jonge paarden.



BITTEN:

Alle enkelvoudige bitten die toegelaten volgens het FEI dressuurreglement zijn toegelaten — met
uitbreiding van een buigzaam rubberen bit.

Al deze bitten dienen een normale dikte (ca. 12 mm = FEIl) te hebben, gemeten aan de mondhoeken.
Bij de pony’s dienen de gebruikte trensbitten een normale dikte (min 10 mm) te hebben, gemeten aan
de mondhoeken. Tekeningen van toegelaten bitten en neusriemen:

Vari snaffle bridie bits
1 2a

(—=D C—=0

4 2c

b &b

=0 (=0
9 et

11

12. Rotary bit

C==0 =D
) —=p={)

=D C==0
—=m=) =70



NEUSRIEMEN:

5. Gecombineerde neusriem zonder keelriem 6. Micklem hoofdstel

Indien met stang en trens wordt gereden (dubbel bit) zijn de nummers 1 -3 - 4 en 6 niet toegelaten
en is bij gebruik van nummer 5 de onderste neusriem niet toegelaten.

Noot:
In dressuurwedstrijden voor vier- en vijfjarige paarden en pony’s zijn dressuurrijzweep of sporen

toegelaten (niet samen). In dressuurwedstrijden voor zesjarige paarden en pony’s is het dragen van
sporen verplicht, maar de dressuurrijzweep is niet toegestaan.



Dressuur Wedstrijd Jonge Paarden Gewest Tielt 1 mei 2022

Plaats | Voormiddag | Namiddag | Kopnr | INDIVIDUELE DRESSUUR 4 JARIG LRV - Ring 1A LRV-vereniging Vader Paard
1 9:00:00 | 13:54:00 151 | VANDECASTEELE LIEN - SHIVA VAN TERSTYLLEN MIDDELKERKE STARPOWER
na. e VANDENBROUCKE ALBRECHT - SAM VAN DE ZONNEBEKE LE BLUE DIAMOND VAN 'T
2 9:09:00  13:45:00 150 KRUISSTRAETE RUYTERSHOF
3 9:18:00| 13:36:00
4 9:27:00| 13:27:00 152 | HOSTYN ANGELIQUE - ELEGANCE VAN OUDENHOVE GERAARDSBERGEN DESTANO
5 9:36:00 | 13:18:00 147 | DELMOTTE FREDERIC - SUNDOWN MERELBEKE JORLANDO DI LUNA Z
6 9:45:.00 | 13:09:00 149 | WILLEMEN SIGIS - NEVERMIND LO RENINGE ICONIC B
7 9:54:00 | 13:00:00 148 | DE VLIEGHERE EMMY - SAFFIER VAN DE GROEN JAEGHER OOSTKAMP JERICHO VAN DE MALTAHOEVE
Plaats | Voormiddag | Namiddag | Kopnr | INDIVIDUELE DRESSUUR 5 JARIG OPEN - Ring 1B LRV-vereniging Vader Paard
. o, VAN COPPENOLLE LIESL - RADETSKY VAN DE WESTKAPELLE FUERST WILLIAM HC
1 10:12:00 | 14:21:00 153 KEMPENHOEVE
2 10:21:00 | 14:12:00
Plaats | Voormiddag | Namiddag | Kopnr | INDIVIDUELE DRESSUUR 6 JARIG LRV - Ring 1C LRV-vereniging Vader Paard
1 10:39:00 | 15:51:00 157 | HOSTYN ANGELIQUE - QUICKSTAR V/D LA ROSTEEHOEVE | GERAARDSBERGEN FILMSTAR
2 10:48:00 | 15:24:00
3 10:57:00 | 15:15:00 154 | GEENTJENS SOFIE - STERNSTRAHL BEERSE MUNCHHAUSEN
4 11:06:00 | 15:06:00 155 | GOETHALS IRIS - LIEFKES STAR FH BASSEVELDE H-EKWADOR
5 11:15:00 | 14:57:00 158 | GOSSYE EVELIEN - TOOTS VAN OUDENHOVE GERAARDSBERGEN THORGAL
6 11:24:00 | 14:48:00
7 11:51:00 | 14:39:00 156 | HOSTYN ANGELIQUE - FIORELLA VAN OUDENHOVE GERAARDSBERGEN FILMSTAR
Plaats | Voormiddag | Namiddag | Kopnr | INDIVIDUELE DRESSUUR 6 JARIG OPEN - Ring 1D LRV-vereniging Vader Paard
1 11:42:00 | 15:42:00 159 | VAN IMPE JUTTA - LOONEY TUNES TC NIET LEDEN SBB NEGRO

COMPETITIE




1.05.2022 - GEWEST TIELT : SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN

- STARTLUIST 4-JARIGE SPRINGPAARDEN

le & 2e Omloop : A-terrein

Nr Uur Kopnr |Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard Chipnummer
1 8:00:00 55|VANDE VYVERE JEREMIEN PITTEM A CAPELLA DU COEUR D'OR Z AGANIX DU SEIGNEUR Z 947000000768399
2 8:03:20 24|FRANCO KILIAN BASSEVELDE SAFIR VAN 'T MARTENDONKERF VALMY DE LA LANDE 981100004537564
3 8:06:40 52|VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR SANTORINI VAN DE DORPSHOEVE QUICKLY DE KREISKER 967000010045099
4 8:10:00 32|POLFLIET JONAS SINAAI SO FAMOUS 1S KAFKA VD HEFFINCK 981100004559319
5 8:13:20 43|STORME GEERT WESTKAPELLE SIROCCO VAN DE PEREBOOM OFFECIER VAN DE PEREBOOM |981100004477439
6 8:16:40 48|VAN OVERSTRAETEN LIES AALST LASSANDRA DWS CARACHO 276020000663202
7 8:20:00 53|VANCOUILLIE MATTHIAS VELDEGEM-RUDDERVOORDISISSI SANDRO VAN DE WAETERHOEVE
8 8:23:20 20(DE VLEESCHAUWER CEDRIC [MOERBEKE WAAS SALVADOR VAN HET AMZOHOF BAMAKO DE MUZE 981100004408397
9 8:26:40 15|DE GUCHTENAERE LANDER |EKSAARDE DOORSLAAR SEMLI VAN 'T OUD VELDHOF OGANO SITTE 947000000607134
10 8:30:00 37|ROETE CHRISTOPHE NIET LEDEN SBB COMPETIT|EL TINA VAN 'T HAGELAND T & L Z EL SALVADOR 981100004546592
11 8:33:20
12 8:36:40 1{ANDRIES HANNES WAASMUNSTER SILHOUET VAN DE ROZENBERG DIAMANT DE SEMILLY 947000000687315
13 8:40:00 7|BERKERS JONAS ZELE SASSICA VAN DE EILANDHOEVE BAMAKO DE MUZE 967000009994335
14 8:43:20 8[BLINDEMAN NELE MOERZEKE SOEKIE VAN'T SPOOR LAVALLINO TER KLOMP 967000009994990
15 8:46:40 9|BOONE JONAS MIDDELKERKE SCARLETT VAN ONS POSTIJE CORNET'S FIRE Z 981100004555235
16 8:50:00 13|DAVID NICK TORHOUT SURPRISE D'ECLIPSE VAN DE WAETERHOEVE
17 8:53:20 14|DE BEULE RONNY EVERGEM SIR DIAMANT TER PUTTE DIAMANT DE SEMILLY 981100004607447
18 8:56:40 16|DE MUYNCK MATTHIAS BASSEVELDE VIVELAVIES Z VOLTAIRE 947000000496198
19 9:00:00 3({BARTHOLOMEEUSEN GITTE |SINT KATELIJNE WAVER SALUNA D'ECLIPSE CASELLO VAN DE HELLE 981100004495768
20 9:03:20 19|DE VLAMYNCK TOM WESTKAPELLE SOLERO VAN HET HENSELHOF DIAMANT DE SEMILLY 967000010084632
21 9:06:40 23|EECKHOUT STEPHANIE PASSENDALE SABATON VAN DE AKKERWINDE CORNET'S DIAMOND VDL 981100004411606
22 9:10:00 26|GOETHALS YENTL AALST DENARIUS VL Z DOMINATOR 2000 Z 981100004575698
23 9:13:20 27|HOOYBERGHS SHELLY SINAAI BATSHUA VD KATTEN EECK Z BAMAKO DE MUZE 981100004424598
24 9:16:40
25 9:20:00 51|VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR SANTANA VAN DEN OVERWEG VIGO D'ARSOUILLES 981100004497571
26 9:23:20 29|MAES AMELIE ARDOOIE SHADOW VAN DE BOSHOEVE KANNAN 981100004555332
27 9:26:40 30|MUSSCHE FEBE BASSEVELDE STAR BREAKER CEQUIMARA ICE BREAKER E.B. 981100004530329
28 9:30:00 31|NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE SIBELLE VAN DE PLAETSE MOLEN CHACFLY PS 981100004535893
29 9:33:20 36|ROETE CHRISTOPHE NIET LEDEN SBB COMPETIT|CALGARY VAN 'T HAGELAND T & L Z CORYDON VAN T&L 981100004546168
29 9:36:40 34|POPPE LORE WAASMUNSTER SILVAN VAN DE DORPSHOEVE INDOUGLAS VAN HET BEVRIID1967000010045063
30 9:40:00 35|RAMMANT AMELIE VELDEGEM-RUDDERVOORD|SCARAMOUCH VAN 'T LANDOUWEHOF WINDOWS VH COSTERSV. = C(J947000000689966
31 9:43:20 40(ROOMS JASPER NIET LEDEN SBB COMPETIT|SPECIAL TOUCH VAN DE HAVERBILKEN UNTOUCHABLE 01.03274 981100004562033




32 9:46:40 56|VANDE VYVERE JEREMIEN PITTEM JAZZ-LYNN Z JENSON VAN 'T MEULENHOF  |967000010128956
33 9:50:00 6|BARTHOLOMEEUSEN GITTE |SINT KATELIJNE WAVER  |STEFFI D'ECLIPSE COLMAN 210176396 981100004494382
34  9:53:20 11(BRUYNEN DENISE WORTEL SOIRE VAN HET GROESHOF ERMITAGE KALONE 14498350Y (967000010076713
35 9:56:40 50|VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR ACE OF HEARTS Z AGANIX DU SEIGNEUR 967000009941422
36/ 10:00:00 22 |DELOOF AURELIE WESTKAPELLE SJAH VAN SCHUTTERSHOF THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE|981100004136431
37 10:03:20 41[ROTSAERT ALIKI NIET LEDEN SBB COMPETIT|NAJI TANGELIIN TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE |947000000682068
38| 10:06:40 42|RYS CHIARA MIDDELKERKE SEIGNEUR VAN DE NACHTEGALE DIEU-MERCI VAN T&L D46334 (981100004516202
39 10:10:00 46(VAN LEUVEN JONAS AALST T' STERRE VD GOEVELHOEVE Z TOULON 947000000500727
40( 10:13:20 47|VAN OOST WARD SINT-GILLIS-WAAS SISSI VAN ORTI EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF [981100004547054
41| 10:16:40 28|LANNOO RUBEN PITTEM INTERLOCK NIAGARA D'ELLE VHZ 250258500186372
42 10:20:00 25[FRANCO KILIAN BASSEVELDE SNAPPER V T HAZELARENHOEKJE QUINT VH MAARLO Z 75563621]947000000496928
43| 10:23:20 60[VERCAUTEREN FEMKE MIDDELKERKE SERGIO VAN 'T VERLOREN KOST DIAMANT DE SEMILLY 9144654{981100004517717
44 10:26:40 44|STORME GEERT WESTKAPELLE SULTAN VAN DE PEREBOOM TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE |981100004479208
45| 10:30:00 21|DE VLEESCHAUWER CEDRIC [MOERBEKE WAAS SANSA BALOU DU ROUET 331331099 (981100004545396
46 10:33:20 38|ROETE CHRISTOPHE NIET LEDEN SBB COMPETIT|SPECIAL LADY VAN DEN BOSDAM I'M SPECIAL DE MUZE 981100004547058
47| 10:36:40 2|ANDRIES HANNES WAASMUNSTER SOCRATES VAN DE DORPSHOEVE CHILLI WILLI 145708 967000010068338
48[ 10:40:00 5|BARTHOLOMEEUSEN GITTE |SINT KATELIJNE WAVER  |SIFRANE D'ECLIPSE LUIGI D'ECLIPSE 981100004497889
49| 10:43:20 33|POLFLIET JONAS SINAAI SO MATCHO VAN DEN OVERHEET BISQUET BALOU VD MISPELAER967000010015635
50 10:46:40 10{BOURDEAUD'HUI MATHIEU [NIET LEDEN SBB COMPETIT|CAVANI VAN HEISTE Z CORICO Z 981100004537078
51 10:50:00 18|DE SCHEPPER JOLIEN TIELT S'IL VOUS PLAIT OUDENHOVE DIEU-MERCI VAN T&L D46334 (981100004499316
52| 10:53:20[ 601|VAN HECKE WOUT MOERBEKE WAAS SANTA LUCIA VAN DE KRUISHOEVE NIC NAC QUALITY 981100004545627
53| 10:56:40 17|DE POORTER EVELIEN KALKEN NOVA GLASGOW-W VH MERELSNEST (528210004867546
54| 11:00:00 49|VAN OVERSTRAETEN LIES AALST LUISE DWS CLARKSVILLE 276020000662340
55| 11:03:20 54|VANCOUILLIE MATTHIAS VELDEGEM-RUDDERVOORDI SPECIAL D'AMOUR CANTARIO 421000187407 967000009945131
56 11:06:40 61|VERLINDEN CAMILLE BEKKEVOORT SENSA VAN DE NACHTEGAELE ERMITAGE KALONE 14498350Y |981100004584112
57 11:10:00 58|VANHEVEL TIJS VELDEGEM-RUDDERVOORD|SELZA VDF BAMAKO DE MUZE 981100004547694
58 11:13:20 59(VANHEVEL TIM VELDEGEM-RUDDERVOORD|SAGAN VAN 'T BERGENHOF NIXON VAN 'T MEULENHOF 981100004536517
58| 11:16:40 50{VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR ACE OF HEARTS Z AGANIX DU SEIGNEUR 967000009941422
59 11:20:00 12(BRUYNEN DENISE WORTEL SWITCH VAN HET GROESHOF LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUY1981100004565409
60| 11:23:20 57|VANDE VYVERE JEREMIEN PITTEM SISSI VAN 'T JONKERSLEEN TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE |981100004555194
61 11:26:40 4(BARTHOLOMEEUSEN GITTE [SINT KATELIJNE WAVER  |SIDIBE DE MUZE EAMES DE HUS 14552678W 981100004591004
62| 11:30:00 39|ROETE CHRISTOPHE NIET LEDEN SBB COMPETIT|STELLA VAN 'T HAGELAND T&L TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE |981100004546709
63| 11:33:20 45|VAN LAETHEM BELINDA GOOIK LITTLE WONDER Z LUIGI D'EXPLISE 981100004544467
64| 11:36:40 62(VERMEULEN LENNART OEDELEM BEERNEM SAVALINO PRINSEVELD DSC LAVALLINO TER KLOMP 981100004537816




1.05.2022 - GEWEST TIELT : SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN - STARTLHIST 5-JARIGE SPRINGPAARDEN

1e Omloop : A-terrein

Nr Uur Kopnr |Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard Chipnummer
1[ 12:00:00] 119|VAN UYTVANCK BIJORN EKSAARDE DOORSLAAR ROMEE ROSE VAN DE DORPSHOEVE QUASIMODO VD MOLENDREEF [981100004096552
2 12:01:45 69|BOURDEAUD'HUI MATHIEU |NIET LEDEN SBB COMPETIT|LUCKY DU VIGNOBLE AGANIX DU SEIGNEUR Z 981100004330804
3 12:03:30 83|DE VLEESCHAUWER CEDRIC |MOERBEKE WAAS ROBERTO VAN 'T RUYTERSHOF NIXON VAN T MEULENHOF 967000009775685
4 12:05:15 100|{POLFLIET JONAS SINAAI RAYBAN-P CABRIO VAN DE HEFFINCK 981100004429204
5| 12:07:00| 102|POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS REAGAN GREG KMS MENKO VD WELLINGTON 967000009795227
6 12:08:45 67|BOONE JONAS MIDDELKERKE MILLI VANILLI GASPAHR 528210004673028
7 12:10:30 76|DE MUYNCK MATTHIAS BASSEVELDE RIVIERA VAN HET DENNEHOF CHATMAN 210115596 947000000495515
8 12:12:15 106|ROEGIERS ANNELORE NIET LEDEN SBB COMPETIT|RAMOS VD MOLENDREEF MYLORD CARTHAGO 100711473981100004408747
91 12:14:00
10| 12:15:45 86|DELOOF AURELIE WESTKAPELLE RELAX VD BISSCHOP DI CANTERO VAN TER HULST Z|981100004451502
11| 12:17:30f 112[VAN DEN BOSSCHE HANS SINAAI REMBRANDT VAN HET KEYSERSBOS VAN GOGH 02.04840 981100004410585
12| 12:19:15 66|BOON+ GUUST LOCHRISTI JOCKEYHALL BLUE BLOOD SIMBA 372141420287345
13 12:21:00 72|COCQUYT LAURENCE OEDELEM BEERNEM RASINA VAN DE MISPELAERE BISQUET BALOU VD MISPELAER981100004407995
14| 12:22:45 73|DE GUCHTENAERE LANDER |EKSAARDE DOORSLAAR ROXINHO VAN 'T OUD VELDHOF KAISER VAN HET LAMBROECK [981100002075681
15 12:24:30 74|DE KIMPE AMBER HINGENE ROMULUS T BAMAKO DE MUZE 981100004372792
16| 12:26:15 75|DE MUELENAERE WARD ARDOOIE RECTOR VAN DE PLAETSE MOLEN UNTOUCHABLE 01.03274 981100004488352
17 12:28:00 79|DE POORTER EVELIEN KALKEN REBECCA VAN SPIEVELD MATISSE DE MARIPOSA
18] 12:29:45 65(BARTHOLOMEEUSEN GITTE [SINT KATELIJNE WAVER RAMSEY NIXON VAN 'T MEULENHOF 981100004447109
19 12:31:30 87|DEMEYER JOLIEN WINGENE RYCARD VAN 'T LANDOUWEHOF TORNESCH 00.00530 967000009968321
20| 12:33:15 88| DESCHEEMAEKER RUBEN IZEGEM RITCHIE RICCARDO VR UNTOUCHABLE 981100004423302
21| 12:35:00) 109|TEMMERMAN BART KALKEN REALITY VAN 'T SLOT TOULON 967000009809287
22| 12:36:45 93|MAES WIETSE BELSELE CHACCO DE L'ESCAUT 267418185069717
23| 12:38:30
24| 12:40:15 117{VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR RHONA VAN DE ACHTERHOEK LAVALLINO TER KLOMP 947000000500858
25( 12:42:00 63|ANDRIES HANNES WAASMUNSTER RENOIR VAN DE ROZENBERG ELVIS TER PUTTE 967000009903636
26| 12:43:45 71|BRUYNEN DENISE WORTEL ROELIEN VAN HET GROESHOF LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUY1967000009889036
27 12:45:30 80[DE SCHEPPER JOLIEN TIELT KOREANA VAN DE VONDEL CARDENTO 21015892 276020000599983
28| 12:47:15 81|DE SMEDT ELLEN SINAAI RHAPSODY TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE [967000009862163
29| 12:49:00 82|DE SMET STEFAAN BASSEVELDE RAPSODY VAN DE MALTAHOEVE BAMAKO DE MUZE 981100004409801
29| 12:50:45 89|EECKHOUT STEPHANIE PASSENDALE RAMOS DE SOLART LUCKY WON V/H BEVRYDTHOF(]981100004443390
30| 12:52:30 90|GYSSELS JARNE VELDEGEM-RUDDERVOORDIRADICAL VAN DE PEREBOOM CHATMAN 210115596 981100004195126
31| 12:54:15 91|HOFLACK STIVE PASSENDALE RAVANA VAN HET EIKENHOF COMME IL FAUT 411627205 981100004450083




32| 12:56:00 92[HOOYBERGHS SHELLY SINAAI TABELLE VD KATTEN EECK Z TARAN DE LA POMME 981100004426940
33| 12:57:45 95|NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE RETINA VAN DE PLAETSE MOLEN HERALD III 210176598 981100004492182
34| 12:59:30 96(NOPPE ASTRID TIELT ROSE STORMWIND CONTADOR 411410711 967000009923596
35| 13:01:15 98 [PARMENTIER MICHIEL ANZEGEM CHAPLIN AC Z 981100004306088
36/ 13:03:00 99(PIEPERS BENJAMIN ANZEGEM ROBBIE V/H HEIDEHOF VIGO D'ARSOUILLES 947000000610111
37| 13:04:45| 104|POPPE LORE WAASMUNSTER RAEVEN VAN DE DORPSHOEVE INDOUGLAS VAN HET BEVRIJD1947000000558698
38| 13:06:30[ 105|RAMAN FLORE EKSAARDE DOORSLAAR RAEKA VAN DE MALTAHOEVE GINO H 201100430 981100004408233
39| 13:08:15[ 110|TINDEMANS RENZO ZWIINDRECHT QUINOA VAN'T WAASLAND Z QLASSIC BOIS MARGOT 981100004415369
40 13:10:00] 111|VAN BIESEN LEON OPWIJK RAY VAN DEN BLAUWAERT ELVIS TER PUTTE 967000009862150
41| 13:11:45 70(BOURDEAUD'HUI MATHIEU [NIET LEDEN SBB COMPETIT|RUUD D.C. BY CERA D'ICK 11751813P 981100004478733
42| 13:13:30| 116{VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR RED DIAMOND V.D OUBURG QUASIMODO VD MOLENDREEF [981100004492441
43| 13:15:15 85|DELOOF AURELIE WESTKAPELLE REAL OHLALA HUNTERS' SCENDRO 316559304981100004409372
44| 13:17:00| 114{VAN LEUVEN JONAS AALST REVANCHE VAN DE ACHTERHOEK JAMAL VD HEFFINCK 947000000501290
45| 13:18:45| 115[VAN POUCKE AXELLE NIET LEDEN SBB COMPETIT|RONALDO VAN DEN HAM CARLOW VAN DE HELLE 390507981100004365244
46| 13:20:30| 120{VERCAUTEREN FEMKE MIDDELKERKE C RICKY VAN 'T VERLORENKOST Z HUNTERS CARAMBOLE 981100004422244
47 13:22:15| 121|VERCAUTEREN KELLY BASSEVELDE RICARD VAN HET DENNEHOF DIAMANT DE SEMILLY 9144654{947000000500654
48| 13:24:00| 122[ZELDERLOO OSCAR OPWIJK RED MARCIA F&PV VIGO D'ARSOUILLES 967000009903902
49| 13:25:45| 107|ROEGIERS ANNELORE NIET LEDEN SBB COMPETIT|ROLEX VAN DE MOLENDREEF KAFKA VD HEFFINCK 981100004407338
50 13:27:30 77|DE MUYNCK MATTHIAS BASSEVELDE ROMY VAN DE RHAMDIAHOEVE CHATMAN 210115596 981100004438588
51| 13:29:15 68|BOONE JONAS REVENGE TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE |981100004409696
52| 13:31:00 64|BARTHOLOMEEUSEN GITTE |SINT KATELIJNE WAVER  |ARSENAL DW Z AGANIX DU SEIGNEUR Z 981100004390923
53| 13:32:45[ 108|ROETE CHRISTOPHE NIET LEDEN SBB COMPETIT|RICHESSE VAN 'T HOOG HEMELRIJK MENKO VD WELLINGTON 947000000617454
54| 13:34:30 78|DE POORTER EVELIEN KALKEN RACHA VAN SPIEVELD MATISSE DE MARIPOSA

55| 13:36:15 94 (MAES WIETSE BELSELE ROSEMARY V/H LILLEVELD DIAMANT DE SEMILLY 9144654{967000009862189
56| 13:38:00 84|DE VLEESCHAUWER CEDRIC [MOERBEKE WAAS ROSIE VAN DE ZWARTE RUITER EXTRA 200901003 981100004445724
57| 13:39:45| 101|POLFLIET JONAS SINAAI RENVILLE-P TOULON 981100004424745
58| 13:41:30[ 103|POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS RONALDO KMS HEAVY METAL 201201544 967000009795226
58| 13:43:15[ 113|VAN DEN BOSSCHE HANS SINAAI RICANTE VAN HET KEYSERSBOS ALICANTE HBC 981100004408652
59| 13:45:00

60| 13:46:45 97(PAINBLANC GUY GOOIK CASTAAR DE PAINBLANC Z CASALL 981100004492758
61| 13:48:30[ 118|VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR ROMANOV VAN DE MEERPUTHOEVE TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE |981100004452670




1.05.2022 - GEWEST TIELT : SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN

- STARTLUST 6-JARIGE SPRINGPAARDEN

1e Omloop : A-terrein

Nr Uur Kopnr |Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard Chipnummer
1{ 14:10:00 141|TEMMERMAN BART KALKEN QUARENKA VAN HET WEIDSE HOF LIGIE'S GOLDSTAR V.V. 981100004330904
2 14:11:45 123|BOURDEAUD'HUI MATHIEU [NIET LEDEN SBB COMPETIT|LEVALL KMS FOR PLEASURE 528210004480616
3| 14:13:30| 131|DEMEYER JOLIEN WINGENE QRAZY VAN 'T LANDOUWEHOF WINDOWS VH COSTERSV. = C(981100004338802
4 14:15:15 130{DELOOF AURELIE WESTKAPELLE QUEVEDO VAN HET ROELHOF LAVALLINO TER KLOMP 981100004327762
5| 14:17:00f 133|FRANCO KILIAN BASSEVELDE QUARANTINETTE VT HAZELARENHOEKJIE [URANO DE CARTIGNY 8112753981100004234630
6 14:18:45 135|FRANCO QUINTEN BASSEVELDE QUINTON VAN'T MARTENDONKERF TRIOMPHE DE RIVERLAND 981100004321004
7| 14:20:30[ 127|DE ROOSE YONI EVERGEM QUEEN OFF HEARTS VAN HET KRIEKENHOHARKO 3330756894 981100004217237
8 14:22:15 128|DE SMET STEFAAN BASSEVELDE QUIRANI VAN DE MALTAHOEVE EL TORREO DE MUZE E49014 [981100004362172
9 14:24:001 136|GYSSELS JANA VELDEGEM-RUDDERVOORDI|QUATORZE VAN DE SYSLOBERG ELVIS TER PUTTE 981100004167174
10| 14:25:45 137|NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE ESPRESSO DV Z ELVIS TER PUTTE 981100004344566
11| 14:27:30[ 138[RYS CHIARA MIDDELKERKE QUERELLE DE BEAUTY FREEMAN VDL 201011024 981100004364770
12| 14:29:15
12| 14:31:00] 142{TEMMERMAN BART KALKEN QUINTINA VAN 'T SPIEVELD KANNAN 92.4130 967000009791263
13| 14:32:45 124|BOURDEAUD'HUI MATHIEU [NIET LEDEN SBB COMPETIT|QRISMAR VD BISSCHOP DOUGLAS 98.06577 981100004363490
14| 14:34:30f 139[STORME GEERT WESTKAPELLE QUATRO VAN DE PEEREBOOM CHATMAN 210115596 981100004341799
15| 14:36:15 126{DE MUYNCK MATTHIAS BASSEVELDE QUERIDA AC TOBAGO Z 755725108 981100004376800
16| 14:38:00
17] 14:39:45 143(VAN LEUVEN JONAS AALST CLAUDIUS VL Z CICERO Z 981100004338906
18| 14:41:30f 144(VANDEWAETERE JOERI ZONNEBEKE QUEEN ROSY VAN 'T VRIIBOS JAGUAR VAN PAEMEL 981100004184869
19] 14:43:15 145(VERKINDEREN THOMAS WAASMUNSTER QUIVIVE VAN DE ROZENBERG NABAB DE REVE 967000009720760
20| 14:45:00| 146(VERVAET KOEN MALDEGEM QUITA VAN DE VROMBAUTSHOEVE HORION DE LIBERSART 947000000544801
21| 14:46:45
22| 14:48:30f 134|FRANCO KILIAN BASSEVELDE QUINTUS VAN T MARTENDONKERF WANDOR VAN DE MISPELAERE [981100004323992
23| 14:50:15 129(DELOOF AURELIE WESTKAPELLE KUEEN OHLALA VDA TOULON 981100004331596
24| 14:52:00f 132(DEMEYER JOLIEN WINGENE QUPIDO VAN 'T LANDOUWEHOF VAGABOND DE LA POMME V399981100004337198
25| 14:53:45 140/ TEMMERMAN BART KALKEN QADANCE VAN SPIEVELD MARIUS CLAUDIUS 94.4759 967000009791262
26| 14:55:30] 125|BOURDEAUD'HUI MATHIEU [NIET LEDEN SBB COMPETIT|QUINT VD BISSCHOP HEAVY METAL 201201544 981100004347594




1.05.2022 - GEWEST TIELT : SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN

- STARTLUST 5-

JARIGE SPRINGPAARDEN

2e Omloop : A-terrein

Nr Uur Kopnr |Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard Chipnummer
1[ 15:15:00/ 119|VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR ROMEE ROSE VAN DE DORPSHOEVE QUASIMODO VD MOLENDREEF [981100004096552
2 15:17:20 67|BOONE JONAS MIDDELKERKE MILLI VANILLI GASPAHR 528210004673028
3| 15:19:40| 106|ROEGIERS ANNELORE NIET LEDEN SBB COMPETIT|RAMOS VD MOLENDREEF MYLORD CARTHAGO 100711473981100004408747
4 15:22:00 65(BARTHOLOMEEUSEN GITTE [SINT KATELIJNE WAVER RAMSEY NIXON VAN 'T MEULENHOF 981100004447109
5| 15:24:20 86|DELOOF AURELIE WESTKAPELLE RELAX VD BISSCHOP DI CANTERO VAN TER HULST Z]|981100004451502
6| 15:26:40 83|DE VLEESCHAUWER CEDRIC |MOERBEKE WAAS ROBERTO VAN 'T RUYTERSHOF NIXON VAN 'T MEULENHOF 967000009775685
7| 15:29:00( 100|POLFLIET JONAS SINAAI RAYBAN-P CABRIO VAN DE HEFFINCK 981100004429204
8| 15:31:20| 102|POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS REAGAN GREG KMS MENKO VD WELLINGTON 967000009795227
9 15:33:40 76|DE MUYNCK MATTHIAS BASSEVELDE RIVIERA VAN HET DENNEHOF CHATMAN 210115596 947000000495515
10| 15:36:00f 112[VAN DEN BOSSCHE HANS SINAAI REMBRANDT VAN HET KEYSERSBOS VAN GOGH 02.04840 981100004410585
11 15:38:20 97|PAINBLANC GUY GOOIK CASTAAR DE PAINBLANC Z CASALL 981100004492758
12| 15:40:40 66|BOON+ GUUST LOCHRISTI JOCKEYHALL BLUE BLOOD SIMBA 372141420287345
13| 15:43:00
14| 15:45:20 79|DE POORTER EVELIEN KALKEN REBECCA VAN SPIEVELD MATISSE DE MARIPOSA
15| 15:47:40 93|MAES WIETSE BELSELE CHACCO DE L'ESCAUT 267418185069717
16| 15:50:00 72|COCQUYT LAURENCE OEDELEM BEERNEM RASINA VAN DE MISPELAERE BISQUET BALOU VD MISPELAER981100004407995
17 15:52:20 73|DE GUCHTENAERE LANDER |EKSAARDE DOORSLAAR ROXINHO VAN 'T OUD VELDHOF KAISER VAN HET LAMBROECK [981100002075681
18| 15:54:40 74|DE KIMPE AMBER HINGENE ROMULUS T BAMAKO DE MUZE 981100004372792
19] 15:57:00 75|DE MUELENAERE WARD ARDOOIE RECTOR VAN DE PLAETSE MOLEN UNTOUCHABLE 01.03274 981100004488352
20| 15:59:20( 117|VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR RHONA VAN DE ACHTERHOEK LAVALLINO TER KLOMP 947000000500858
21 16:01:40 64|BARTHOLOMEEUSEN GITTE |SINT KATELIJNE WAVER ARSENAL DW Z AGANIX DU SEIGNEUR Z 981100004390923
22| 16:04:00f 108[ROETE CHRISTOPHE NIET LEDEN SBB COMPETIT|RICHESSE VAN 'T HOOG HEMELRIJK MENKO VD WELLINGTON 947000000617454
23| 16:06:20 63|ANDRIES HANNES WAASMUNSTER RENOIR VAN DE ROZENBERG ELVIS TER PUTTE 967000009903636
24| 16:08:40 71|BRUYNEN DENISE WORTEL ROELIEN VAN HET GROESHOF LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUY1967000009889036
25 16:11:00 69|BOURDEAUD'HUI MATHIEU |NIET LEDEN SBB COMPETIT|LUCKY DU VIGNOBLE AGANIX DU SEIGNEUR Z 981100004330804
26| 16:13:20 80|DE SCHEPPER JOLIEN TIELT KOREANA VAN DE VONDEL CARDENTO 21015892 276020000599983
27 16:15:40 81|DE SMEDT ELLEN SINAAI RHAPSODY TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE [967000009862163
28| 16:18:00 82|DE SMET STEFAAN BASSEVELDE RAPSODY VAN DE MALTAHOEVE BAMAKO DE MUZE 981100004409801
29( 16:20:20 87|DEMEYER JOLIEN WINGENE RYCARD VAN 'T LANDOUWEHOF TORNESCH 00.00530 967000009968321
29| 16:22:40 88| DESCHEEMAEKER RUBEN IZEGEM RITCHIE RICCARDO VR UNTOUCHABLE 981100004423302
30| 16:25:00 85|DELOOF AURELIE WESTKAPELLE REAL OHLALA HUNTERS' SCENDRO 3165593071981100004409372
31| 16:27:20 98|PARMENTIER MICHIEL ANZEGEM CHAPLIN AC Z 981100004306088




32| 16:29:40| 122(ZELDERLOO OSCAR OPWIJK RED MARCIA F&PV VIGO D'ARSOUILLES 967000009903902
33| 16:32:00 78|DE POORTER EVELIEN KALKEN RACHA VAN SPIEVELD MATISSE DE MARIPOSA

34| 16:34:20f 109(TEMMERMAN BART KALKEN REALITY VAN 'T SLOT TOULON 967000009809287
35| 16:36:40 94|MAES WIETSE BELSELE ROSEMARY V/H LILLEVELD DIAMANT DE SEMILLY 9144654/967000009862189
36| 16:39:00| 116[VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR RED DIAMOND V.D OUBURG QUASIMODO VD MOLENDREEF [981100004492441
37| 16:41:20 89|EECKHOUT STEPHANIE PASSENDALE RAMOS DE SOLART LUCKY WON V/H BEVRYDTHOF(]981100004443390
38| 16:43:40 90(GYSSELS JARNE VELDEGEM-RUDDERVOORDIRADICAL VAN DE PEREBOOM CHATMAN 210115596 981100004195126
39| 16:46:00 91|HOFLACK STIVE PASSENDALE RAVANA VAN HET EIKENHOF COMME IL FAUT 411627205 981100004450083
40| 16:48:20 92|HOOYBERGHS SHELLY SINAAI TABELLE VD KATTEN EECK Z TARAN DE LA POMME 981100004426940
41 16:50:40 95|NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE RETINA VAN DE PLAETSE MOLEN HERALD III 210176598 981100004492182
42| 16:53:00 96|NOPPE ASTRID TIELT ROSE STORMWIND CONTADOR 411410711 967000009923596
43| 16:55:20

44| 16:57:40 70|BOURDEAUD'HUI MATHIEU [NIET LEDEN SBB COMPETIT|RUUD D.C. BY CERA D'ICK 11751813P 981100004478733
45( 17:00:00 84|DE VLEESCHAUWER CEDRIC |MOERBEKE WAAS ROSIE VAN DE ZWARTE RUITER EXTRA 200901003 981100004445724
46| 17:02:201 101|POLFLIET JONAS SINAAI RENVILLE-P TOULON 981100004424745
47| 17:04:40| 103|POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS RONALDO KMS HEAVY METAL 201201544 967000009795226
48| 17:07:00 68(BOONE JONAS REVENGE TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE [981100004409696
49| 17:09:201 107|ROEGIERS ANNELORE NIET LEDEN SBB COMPETIT|ROLEX VAN DE MOLENDREEF KAFKA VD HEFFINCK 981100004407338
50| 17:11:40| 113[VAN DEN BOSSCHE HANS SINAAI RICANTE VAN HET KEYSERSBOS ALICANTE HBC 981100004408652
51| 17:14:00 99|PIEPERS BENJAMIN ANZEGEM ROBBIE V/H HEIDEHOF VIGO D'ARSOUILLES 947000000610111
52| 17:16:20| 104|POPPE LORE WAASMUNSTER RAEVEN VAN DE DORPSHOEVE INDOUGLAS VAN HET BEVRIID1947000000558698
53| 17:18:40 105|RAMAN FLORE EKSAARDE DOORSLAAR RAEKA VAN DE MALTAHOEVE GINO H 201100430 981100004408233
54| 17:21:00f 110|{TINDEMANS RENZO ZWIINDRECHT QUINOA VAN'T WAASLAND Z QLASSIC BOIS MARGOT 981100004415369
55| 17:23:20| 111|VAN BIESEN LEON OPWIJK RAY VAN DEN BLAUWAERT ELVIS TER PUTTE 967000009862150
56| 17:25:40

57| 17:28:00 77|DE MUYNCK MATTHIAS BASSEVELDE ROMY VAN DE RHAMDIAHOEVE CHATMAN 210115596 981100004438588
58| 17:30:20| 118[VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR ROMANOV VAN DE MEERPUTHOEVE TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE [981100004452670
58| 17:32:40| 114|VAN LEUVEN JONAS AALST REVANCHE VAN DE ACHTERHOEK JAMAL VD HEFFINCK 947000000501290
591 17:35:00f 115[VAN POUCKE AXELLE NIET LEDEN SBB COMPETIT|RONALDO VAN DEN HAM CARLOW VAN DE HELLE 3905074981100004365244
60| 17:37:201 120[VERCAUTEREN FEMKE MIDDELKERKE C RICKY VAN 'T VERLORENKOST zZ HUNTERS CARAMBOLE 981100004422244
61| 17:39:40| 121|VERCAUTEREN KELLY BASSEVELDE RICARD VAN HET DENNEHOF DIAMANT DE SEMILLY 9144654/947000000500654




1.05.2022 - GEWEST TIELT : SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN

- STARTLUST 6-JARIGE SPRINGPAARDEN

2e Omloop : A-terrein

Nr Uur Kopnr |Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard Chipnummer
1| 17:55:00 141|TEMMERMAN BART KALKEN QUARENKA VAN HET WEIDSE HOF LIGIE'S GOLDSTAR V.V. 981100004330904
2 17:56:45 123|BOURDEAUD'HUI MATHIEU [NIET LEDEN SBB COMPETIT|LEVALL KMS FOR PLEASURE 528210004480616
3| 17:58:30f 130|DELOOF AURELIE WESTKAPELLE QUEVEDO VAN HET ROELHOF LAVALLINO TER KLOMP 981100004327762
4 18:00:15 131|{DEMEYER JOLIEN WINGENE QRAZY VAN 'T LANDOUWEHOF WINDOWS VH COSTERSV. = C(J981100004338802
5| 18:02:00f 133|FRANCO KILIAN BASSEVELDE QUARANTINETTE VT HAZELARENHOEKJIE [URANO DE CARTIGNY 8112753981100004234630
6| 18:03:45 135|FRANCO QUINTEN BASSEVELDE QUINTON VAN'T MARTENDONKERF TRIOMPHE DE RIVERLAND 981100004321004
71 18:05:30
8 18:07:15 126{DE MUYNCK MATTHIAS BASSEVELDE QUERIDA AC TOBAGO Z 755725108 981100004376800
9] 18:09:00f 127|DE ROOSE YONI EVERGEM QUEEN OFF HEARTS VAN HET KRIEKENHOHARKO 3330756894 981100004217237
10| 18:10:45 128|DE SMET STEFAAN BASSEVELDE QUIRANI VAN DE MALTAHOEVE EL TORREO DE MUZE E49014 [981100004362172
11| 18:12:30[ 139[STORME GEERT WESTKAPELLE QUATRO VAN DE PEEREBOOM CHATMAN 210115596 981100004341799
12| 18:14:15 142|TEMMERMAN BART KALKEN QUINTINA VAN T SPIEVELD KANNAN 92.4130 967000009791263
12| 18:16:00] 124(BOURDEAUD'HUI MATHIEU [NIET LEDEN SBB COMPETIT|QRISMAR VD BISSCHOP DOUGLAS 98.06577 981100004363490
13| 18:17:45 136{GYSSELS JANA VELDEGEM-RUDDERVOORDIQUATORZE VAN DE SYSLOBERG ELVIS TER PUTTE 981100004167174
14| 18:19:30[ 137[NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE ESPRESSO DV Z ELVIS TER PUTTE 981100004344566
15] 18:21:15
16| 18:23:00f 138[RYS CHIARA MIDDELKERKE QUERELLE DE BEAUTY FREEMAN VDL 201011024 981100004364770
17| 18:24:45 143(VAN LEUVEN JONAS AALST CLAUDIUS VL Z CICERO Z 981100004338906
18| 18:26:30( 144(VANDEWAETERE JOERI ZONNEBEKE QUEEN ROSY VAN 'T VRIIBOS JAGUAR VAN PAEMEL 981100004184869
19] 18:28:15 145(VERKINDEREN THOMAS WAASMUNSTER QUIVIVE VAN DE ROZENBERG NABAB DE REVE 967000009720760
20 18:30:00| 146(VERVAET KOEN MALDEGEM QUITA VAN DE VROMBAUTSHOEVE HORION DE LIBERSART 947000000544801
21| 18:31:45
22| 18:33:30| 132(DEMEYER JOLIEN WINGENE QUPIDO VAN 'T LANDOUWEHOF VAGABOND DE LA POMME V399981100004337198
23| 18:35:15 129(DELOOF AURELIE WESTKAPELLE KUEEN OHLALA VDA TOULON 981100004331596
24| 18:37:00| 134|(FRANCO KILIAN BASSEVELDE QUINTUS VAN T MARTENDONKERF WANDOR VAN DE MISPELAERE [981100004323992
25| 18:38:45 140/ TEMMERMAN BART KALKEN QADANCE VAN SPIEVELD MARIUS CLAUDIUS 94.4759 967000009791262
26| 18:40:30] 125|BOURDEAUD'HUI MATHIEU [NIET LEDEN SBB COMPETIT|QUINT VD BISSCHOP HEAVY METAL 201201544 981100004347594




Deelnemerslijsten

SPRINGEN Klasse 4 JARIG

Nr
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Dier

SILHOUET VAN DE ROZENBERG
SOCRATES VAN DE DORPSHOEVE
SALUNA D'ECLIPSE

SIDIBE DE MUZE

SIFRANE D'ECLIPSE

STEFFI D'ECLIPSE

SASSICA VAN DE EILANDHOEVE
SOEKIE VAN'T SPOOR
SCARLETT VAN ONS POSTJE
CAVANI VAN HEISTE Z

SOIRE VAN HET GROESHOF
SWITCH VAN HET GROESHOF

SURPRISE D'ECLIPSE VAN DE WAETERHOEVE

SIR DIAMANT TER PUTTE

SEMLI VAN 'T OUD VELDHOF
VIVELAVIES Z

NOVA

S'IL VOUS PLAIT OUDENHOVE
SOLERO VAN HET HENSELHOF
SALVADOR VAN HET AMZOHOF
SANSA

SJAH VAN SCHUTTERSHOF
SABATON VAN DE AKKERWINDE
SAFIR VAN 'T MARTENDONKERF
SNAPPER V T HAZELARENHOEKJE
DENARIUS VL Z

BATSHUA VD KATTEN EECK Z
INTERLOCK

SHADOW VAN DE BOSHOEVE
STAR BREAKER CEQUIMARA
SIBELLE VAN DE PLAETSE MOLEN
SO FAMOUS JS

SO MATCHO VAN DEN OVERHEET
SILVAN VAN DE DORPSHOEVE
SCARAMOUCH VAN 'T LANDOUWEHOF
CALGARY VAN 'T HAGELAND T &L Z
EL TINAVAN'T HAGELAND T &L Z
SPECIAL LADY VAN DEN BOSDAM
STELLA VAN 'T HAGELAND T&L
SPECIAL TOUCH VAN DE HAVERBILKEN
NAJI TANGELIJN

SEIGNEUR VAN DE NACHTEGALE
SIROCCO VAN DE PEREBOOM
SULTAN VAN DE PEREBOOM
LITTLE WONDER Z

T' STERRE VD GOEVELHOEVE Z
SISSI VAN ORTI

LASSANDRA DWS

LUISE DWS

ACE OF HEARTS Z

SANTANA VAN DEN OVERWEG
SANTORINI VAN DE DORPSHOEVE
SISSI SANDRO VAN DE WAETERHOEVE
SPECIAL D'AMOUR

Ruiter

ANDRIES HANNES
ANDRIES HANNES
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BERKERS JONAS
BLINDEMAN NELE

BOONE JONAS
BOURDEAUD'HUI MATHIEU
BRUYNEN DENISE
BRUYNEN DENISE

DAVID NICK

DE BEULE RONNY

DE GUCHTENAERE LANDER
DE MUYNCK MATTHIAS

DE POORTER EVELIEN

DE SCHEPPER JOLIEN

DE VLAMYNCK TOM

DE VLEESCHAUWER CEDRIC
DE VLEESCHAUWER CEDRIC

DELOOF AURELIE
EECKHOUT STEPHANIE
FRANCO KILIAN
FRANCO KILIAN
GOETHALS YENTL
HOOYBERGHS SHELLY
LANNOO RUBEN

MAES AMELIE
MUSSCHE FEBE

NOPPE ANN-FLORENCE
POLFLIET JONAS
POLFLIET JONAS
POPPE LORE

RAMMANT AMELIE
ROETE CHRISTOPHE
ROETE CHRISTOPHE
ROETE CHRISTOPHE
ROETE CHRISTOPHE
ROOMS JASPER
ROTSAERT ALIKI

RYS CHIARA

STORME GEERT
STORME GEERT

VAN LAETHEM BELINDA
VAN LEUVEN JONAS
VAN OOST WARD

VAN OVERSTRAETEN LIES
VAN OVERSTRAETEN LIES
VAN UYTVANCK BJORN
VAN UYTVANCK BJORN
VAN UYTVANCK BJORN
VANCOUILLIE MATTHIAS
VANCOUILLIE MATTHIAS

UELN
056002W00320733
056002W00319995
056002W00318470
056002W00321352
056002W00318324
056002W00318323
056002W00318472
056002W00319620
056002W00319430
056015255536915
056002W00319693
056002W00320574
056002W00328369
056002W00320165
056002W00318359
056015755275918
528003201807556
056002W00320384
056002W00318443
056002W00318721
056002W00318536
056002W00319509
056002W00318311
056002W00318258
056002W00320125
056015755137618
056015755569818
25000118186397B
056002W00319653
056002W00318974
056002W00319921
056002W00318554
056002W00319911
056002W00318528
056002W00320244
056015255283618
0560157255283518
056002W00318583
056002W00319440
056002W00319140
528003201808562
056002W00318838
056002W00318972
056002W00319472
056015255229618
056015255242618
056002W00319095
DE421000006118
DE421000006218
056015255177218
056002W00319570
056002W00318530
056002W00328370
056002W00318611



55
56
57
58
59
60
61
62

A CAPELLA DU COEURD'OR Z
JAZZ-LYNN Z

SISSI VAN 'T JONKERSLEEN

SELZA VDF

SAGAN VAN 'T BERGENHOF
SERGIO VAN 'T VERLOREN KOST
SENSA VAN DE NACHTEGAELE
SAVALINO PRINSEVELD DSC
SANTA LUCIA VAN DE KRUISHOEVE

SPRINGEN Klasse 5 JARIG

Nr

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
)
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

Dier

RENOIR VAN DE ROZENBERG
ARSENAL DW Z

RAMSEY

JOCKEYHALL BLUE BLOOD
MILLI VANILLI

REVENGE

LUCKY DU VIGNOBLE

RUUD D.C.

ROELIEN VAN HET GROESHOF
RASINA VAN DE MISPELAERE
ROXINHO VAN 'T OUD VELDHOF
ROMULUS T

RECTOR VAN DE PLAETSE MOLEN
RIVIERA VAN HET DENNEHOF
ROMY VAN DE RHAMDIAHOEVE
RACHA VAN SPIEVELD
REBECCA VAN SPIEVELD
KOREANA VAN DE VONDEL
RHAPSODY

RAPSODY VAN DE MALTAHOEVE
ROBERTO VAN 'T RUYTERSHOF
ROSIE VAN DE ZWARTE RUITER
REAL OHLALA

RELAX VD BISSCHOP

RYCARD VAN 'T LANDOUWEHOF
RITCHIE RICCARDO VR

RAMOS DE SOLART

RADICAL VAN DE PEREBOOM
RAVANA VAN HET EIKENHOF
TABELLE VD KATTEN EECK Z
CHACCO DE L'ESCAUT
ROSEMARY V/H LILLEVELD
RETINA VAN DE PLAETSE MOLEN
ROSE STORMWIND

CASTAAR DE PAINBLANC Z
CHAPLIN AC Z

ROBBIE V/H HEIDEHOF
RAYBAN-P

RENVILLE-P

REAGAN GREG KMS

RONALDO KMS

RAEVEN VAN DE DORPSHOEVE
RAEKA VAN DE MALTAHOEVE
RAMOS VD MOLENDREEF
ROLEX VAN DE MOLENDREEF
RICHESSE VAN 'T HOOG HEMELRIJK
REALITY VAN 'T SLOT

VANDE VYVERE JEREMIEN
VANDE VYVERE JEREMIEN
VANDE VYVERE JEREMIEN
VANHEVEL TIJS
VANHEVEL TIM
VERCAUTEREN FEMKE
VERLINDEN CAMILLE
VERMEULEN LENNART
VAN HECKE WOUT

Ruiter

ANDRIES HANNES
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BOON+ GUUST

BOONE JONAS

BOONE JONAS
BOURDEAUD'HUI MATHIEU
BOURDEAUD'HUI MATHIEU
BRUYNEN DENISE
COCQUYT LAURENCE

DE GUCHTENAERE LANDER
DE KIMPE AMBER

DE MUELENAERE WARD

DE MUYNCK MATTHIAS

DE MUYNCK MATTHIAS

DE POORTER EVELIEN

DE POORTER EVELIEN

DE SCHEPPER JOLIEN

DE SMEDT ELLEN

DE SMET STEFAAN

DE VLEESCHAUWER CEDRIC
DE VLEESCHAUWER CEDRIC
DELOOF AURELIE

DELOOF AURELIE
DEMEYER JOLIEN
DESCHEEMAEKER RUBEN
EECKHOUT STEPHANIE
GYSSELS JARNE

HOFLACK STIVE
HOOYBERGHS SHELLY
MAES WIETSE

MAES WIETSE

NOPPE ANN-FLORENCE
NOPPE ASTRID

PAINBLANC GUY
PARMENTIER MICHIEL
PIEPERS BENJAMIN
POLFLIET JONAS

POLFLIET JONAS

POLFLIET PHAEDRA
POLFLIET PHAEDRA

POPPE LORE

RAMAN FLORE

ROEGIERS ANNELORE
ROEGIERS ANNELORE
ROETE CHRISTOPHE
TEMMERMAN BART

056015755570418

056015255610918

056002W00318833
056002W00320699
056002W00320514
056002W00320291
056002W00319639
056002W00319036
056002W00321003

UELN
056002W00315541
056015255350317
056002W00316370
372414020287345
528003201700147
056002W00315840
056007000L5826
056002W00316080
056002W00316374
056002W00315886
056002W00315179
056002W00315243
056002W00316640
056002W00317113
056002W00315286
056002W00316859
056002W00316858
276421000705917
056002W00315369
056002W00317283
056002W00317661
056002W00315400
056002W00317725
056002W00317352
056002W00316722
056002W00320885
056002W00315988
056002W00315667
056002W00316043
056015255686717
DE418185069717
056002W00316358
056002W00317632
056002W00315732
056015255349217
056015255536117
056002W00316844
056002W00315566
056002W00315383
056002W00317713
056002W00317710
056002W00316171
056002W00317284
056002W00316457
056002W00316781
056002W00316660
056002W00315751



110 QUINOA VAN'T WAASLAND Z

111 RAY VAN DEN BLAUWAERT

112 REMBRANDT VAN HET KEYSERSBOS
113 RICANTE VAN HET KEYSERSBOS

114 REVANCHE VAN DE ACHTERHOEK
115 RONALDO VAN DEN HAM

116 RED DIAMOND V.D OUBURG

117 RHONA VAN DE ACHTERHOEK

118 ROMANOV VAN DE MEERPUTHOEVE
119 ROMEE ROSE VAN DE DORPSHOEVE
120 C RICKY VAN 'T VERLORENKOST Z
121 RICARD VAN HET DENNEHOF

122 RED MARCIA F&PV

TINDEMANS RENZO

VAN BIESEN LEON

VAN DEN BOSSCHE HANS
VAN DEN BOSSCHE HANS
VAN LEUVEN JONAS

VAN POUCKE AXELLE
VAN UYTVANCK BJORN
VAN UYTVANCK BJORN
VAN UYTVANCK BJORN
VAN UYTVANCK BJORN
VERCAUTEREN FEMKE
VERCAUTEREN KELLY
ZELDERLOO OSCAR

SPRINGEN Klasse 6 JARIG

Nr Dier Ruiter
123 LEVALL KMS BOURDEAUD'HUI MATHIEU
124 QRISMAR VD BISSCHOP BOURDEAUD'HUI MATHIEU
125 QUINT VD BISSCHOP BOURDEAUD'HUI MATHIEU

126 QUERIDA AC

127 QUEEN OFF HEARTS VAN HET KRIEKENHOF
128 QUIRANI VAN DE MALTAHOEVE

129 KUEEN OHLALA VDA

130 QUEVEDO VAN HET ROELHOF

131 QRAZY VAN 'T LANDOUWEHOF

132 QUPIDO VAN 'T LANDOUWEHOF
133 QUARANTINETTE VT HAZELARENHOEKJE
134 QUINTUS VAN 'T MARTENDONKERF
135 QUINTON VAN'T MARTENDONKERF
136 QUATORZE VAN DE SYSLOBERG
137 ESPRESSO DV Z

138 QUERELLE DE BEAUTY

139 QUATRO VAN DE PEEREBOOM

140 QADANCE VAN SPIEVELD

141 QUARENKA VAN HET WEIDSE HOF
142 QUINTINA VAN 'T SPIEVELD

143 CLAUDIUS VL Z

144 QUEEN ROSY VAN 'T VRIJBOS

145 QUIVIVE VAN DE ROZENBERG

146 QUITA VAN DE VROMBAUTSHOEVE

DE MUYNCK MATTHIAS
DE ROOSE YONI

DE SMET STEFAAN
DELOOF AURELIE
DELOOF AURELIE
DEMEYER JOLIEN
DEMEYER JOLIEN
FRANCO KILIAN
FRANCO KILIAN
FRANCO QUINTEN
GYSSELS JANA

NOPPE ANN-FLORENCE
RYS CHIARA

STORME GEERT
TEMMERMAN BART
TEMMERMAN BART
TEMMERMAN BART
VAN LEUVEN JONAS
VANDEWAETERE JOERI
VERKINDEREN THOMAS
VERVAET KOEN

INDIVIDUELE DRESSUUR 4 JARIG LRV - Ring 1A

056015255553417

056002W00315247
056002W00316821
056002W00316822
056002W00317689
056002W00315660
056002W00315552
056002W00317679
056002W00316233
056002W00316320
056015255622117

056002W00316179
056002W00317648

UELN
528003201602820
056002W00314143
056002W00314155
056002W00313931
056002W00312527
056002W00312714
056007000K57726
056002W00312832
056002W00313621
056002W00312852
056002W00313490
056002W00312195
056002W00312658
056002W00312318
056015255754516
056002W00314415
056002W00313248
056002W00313968
056002W00312790
056002W00314040
056015255530816
056002W00312288
056002W00312388
056002W00313105

Dier
09:00 SHIVA VAN TERSTYLLEN
09:09 SAM VAN DE KRUISSTRAETE
09:27 ELEGANCE VAN OUDENHOVE
09:36 SUNDOWN
09:45 NEVERMIND
09:54

Ruiter
VANDECASTEELE LIEN

VANDENBROUCKE ALBRECHT

HOSTYN ANGELIQUE
DELMOTTE FREDERIC
WILLEMEN SIGIS

SAFFIER VAN DE GROEN JAEGHER DE VLIEGHERE EMMY

INDIVIDUELE DRESSUUR 5 JARIG OPEN -Ring 1B

10:12

Dier

Ruiter

RADETSKY VAN DE KEMPENHOEVE VAN COPPENOLLE LIESL

UELN
056002W00321248
056002W00318384
276433330242118
826002180884515
528003201800832
056002W00320847

UELN
056002W00315203

Nr

Nr

151
150
152
147
149
148

153



INDIVIDUELE DRESSUUR 6 JARIG LRV - Ring 1C

10:39
10:57
11:06
11:15
11:51

Dier

QUICKSTAR V/D LA ROSTEEHOEVE
STERNSTRAHL

LIEFKES STAR FH

TOOTS VAN OUDENHOVE
FIORELLA VAN OUDENHOVE

Ruiter

HOSTYN ANGELIQUE
GEENTJENS SOFIE
GOETHALS IRIS
GOSSYE EVELIEN
HOSTYN ANGELIQUE

INDIVIDUELE DRESSUUR 6 JARIG OPEN - Ring 1D

11:42

Dier
LOONEY TUNES TC

Ruiter

VAN IMPE JUTTA

UELN
056002W00312475
409090303916
528003201606553
276 433 3308875
276433330271216

UELN
528003201606945

Nr

Nr

157
154
155
158
156

159



Deelnemende paarden

1. vierjarige paarden

1. SILHOUET VAN DE ROZENBERG 056002W00320733
DONKER BRUIN
Vader: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
V: LE TOT DE SEMILLY 999999W00140760
M: VENISE DES CRESLES 999999W00176028
Moeder: EQUILIEN VAN DE ROZENBERG 056002W00232551
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: HERINGA 056002W00070173
Fokker:  JOOST VERKINDEREN (WAASMUNSTER)
Eigenaar: JOOST VERKINDEREN (WAASMUNSTER)
2. SOCRATES VAN DE DORPSHOEVE 056002W00319995
BRUIN
Vader:  CHILLI WILLI 145708 276421000145708
V: CASALL 210208399 999999W00238864
M: CALETTA VIII 210171688 276321210171688
Moeder: WONDERGIRL VAN DE DORPSHOEVE 056002W00182211
V: CALVADOS (EX SABLE ROSE ) 999999W00119648
M: POLARSTERNE VD RICHTER 056002W00123853
Fokker: DIRK DE PERMENTIER (WAASMUNSTER)
Eigenaar: DIRK DE PERMENTIER (WAASMUNSTER)
3. SALUNA D'ECLIPSE 056002W00318470
BRUIN
Vader: CASELLO VAN DE HELLE 405913 276421000405913
V: CASALITO 233709 276421000233709
M: N-CARETANA BB 210240298 276321210240298
Moeder: ELUNA D'ECLIPSE 056002W00229248
V: CALATO 210038187 999999W00172041
M: ALUNA V/H APPELSVOORDEHOF 056002W00190574
Fokker: ECLIPSE N.V. (ONZE-LIEVE-VROUW-WAVER)
4. SIDIBE DE MUZE 056002W00321352
VOS
Vader: EAMES DE HUS 14552678W 25000114552678W
V: CONRAD DE HUS 169205 276421210169205
M: MISS CORIANO 210138698 276321210138698
Moeder: MADEMOISELLE DE MUZE 056002W00302611
V: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
M: FRAGANCE DE CHALUS 999999W00144693

Fokker:  GITTE BARTHOLOMEEUSEN (MINDERHOUT)
Eigenaar: GITTE BARTHOLOMEEUSEN (MINDERHOUT)

BWP

21/05/2018

22/06/2018

03/05/2018

25/08/2018

\

M

M



SIFRANE D'ECLIPSE 056002W00318324 BWP 02/04/2018 \Y
DONKER BRUIN
Vader: LUIGI D'ECLIPSE 056002W00297721
V: CATOKI 210214198 999999W00243435
M: ELUNA D'ECLIPSE 056002W00229248
Moeder: ELECTRE DES FLAGUES 14556872M 25000114556872M
V: L'ARC DE TRIOMPHE 999999W00255018
M: CAPRICE D'IFRANE 90648542A 999999W00134655
Fokker: ECLIPSE N.V. (ONZE-LIEVE-VROUW-WAVER)
STEFFI D'ECLIPSE 056002W00318323 BWP 15/04/2018 \Y
BRUIN
Vader: COLMAN 210176396 999999W00179997
V: CARTHAGO 210021987 999999W00147445
M: ROSENQUARZ 210311879 999999W00179996
Moeder: EDWINA VAN DE HELLE Z 755700212 999999755700212
V: ECHO VAN T SPIEVELD 056002W00229361
M: DORA VAN DE HELLE D46362 056007000D46362
Fokker: ECLIPSE N.V. (ONZE-LIEVE-VROUW-WAVER)
SASSICA VAN DE EILANDHOEVE 056002W00318472 BWP 03/05/2018 V
VOS
Vader: BAMAKO DE MUZE 056002W00201648
V: DARCO 056002W00001387
M: FRAGANCE DE CHALUS 999999W00144693
Moeder: MIRCA VAN DE EILANDHOEVE 056002W00302069
V: INSHALLAH DE MUZE 056002W00270219
M: IRCA VAN DE EILANDHOEVE 056002W00267964
Fokker: LIEVE EN JOHAN TIERENS - BOON (DENDERMONDE)
Eigenaar: LIEVE en JOHAN TIERENS - BOON (Dendermonde)
SOEKIE VAN'T SPOOR 056002W00319620 BWP 07/06/2018 \Y
BRUIN
Vader: LAVALLINO TER KLOMP 056002W00299103
V: CLEARWAY 210218393 999999W00248311
M: SENORITA 421000216502 276421000216502
Moeder: CAMPARI V.H.SPOOR Z Z556103 999999W00256045
V: CARIDOR Z 210043791 999999W00230017
M: VICE ROYALE D 056002W00175387
Fokker: NELE BLINDEMAN (OUDEGEM)
Eigenaar: NELE BLINDEMAN (OUDEGEM)
SCARLETT VAN ONS POSTJE 056002W00319430 BWP 30/05/2018
BRUIN
Vader: CORNET'S FIRE Z 410092614 276441410092614
V: COMME IL FAUT 411627205 276441411627205
M: CLARISSA WM 411255509 276441411255509
Moeder: BRITT VAN 'T LANDAUKE 056002W00200232
V: QUINTUS D'09 056002W00131429
M: NINNY 056002W00106779
Fokker: GEERT BOONE (KOEKELARE)

Eigenaar: GEERT BOONE (KOEKELARE)



CAVANI VAN HEISTE Z

SCHIMMEL
Vader: CORICO Z
V: CORIANO
M: COCAINE Z
Moeder: IADORA VAN HEISTE
V: BERLIN

M: PANDORA VAN HET MOLENHOF

Eigenaar: Krismar Stables

056015755536915

z

01/05/2018

M

SOIRE VAN HET GROESHOF

VOS

Vader: ERMITAGE KALONE 14498350Y
V: CATOKI 210214198
M: BELLAVENTURE KALONE

Moeder: FINESSE DE PYKETTE VH GROESHOF

V: TRESOR D'OPALINE
M: PYKETTE

056002W00319693

25000114498350Y
999999W00243435
999999W90000913
056002W00241690
056002W00161327
056002W00122168

Fokker: FRANS BRUYNEN (AE CASTELRE BAARLE NASSAU)
Eigenaar: FRANS BRUYNEN (AE CASTELRE BAARLE NASSAU)

BWP

CSF

13/05/2018

M

SWITCH VAN HET GROESHOF
DONKER BRUIN

Vader: LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF

V: PLOT BLUE 9707606

M: DIAMANTHINA V/H RUYTERSHOF
Moeder: WATCH-ME

V: PAUILLAC DE MEIA LUA D'07

M: PYKETTE

056002W00320574

056002W00299920

528003199707606
056002W00219260
056002W00184290
056002W00121410
056002W00122168

Fokker: FRANS BRUYNEN (AE CASTELRE BAARLE NASSAU)
Eigenaar: FRANS BRUYNEN (AE CASTELRE BAARLE NASSAU)

BWP

21/06/2018

SURPRISE D'ECLIPSE VAN DE WAETERHOEVE

Vader:
V:
M:
Moeder:
V:
M:

056002W00328369

Fokker: GEERT VANDEWAETERE (GISTEL - SNAASKERKE)
Eigenaar: GEERT VANDEWAETERE (GISTEL - SNAASKERKE)

BWP

10/05/2018

SIR DIAMANT TER PUTTE
DONKER BRUIN
Vader: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
V: LE TOT DE SEMILLY
M: VENISE DES CRESLES
Moeder: UKASE TER PUTTE
V: DARCO
M: QUINETTE TER PUTTE

056002W00320165

999999W00176030
999999W00140760
999999W00176028
056002W00170659
056002W00001387
056002W00135962

Fokker: ~ STAL TER PUTTE/ VAN DE ZUIDAKKER (BASSEVELDE)

BWP

12/07/2018

M



SEMLI VAN 'T OUD VELDHOF
BRUIN
Vader: OGANO SITTE 0-32608
V: DARCO
M: IALTA SITTE 1-26910
Moeder: FIEBE VAN 'T WATERLATJE
V: WARKANT VAN 'T GESTELHOF
M: VIVANT VAN 'T WATERLATJE

Fokker: KURT DE GUCHTENAERE (LOCHRISTI)
Eigenaar: KURT DE GUCHTENAERE (LOCHRISTI)

056002W00318359

999999W00209070
056002W00001387
999999W00209069
056002W00240632
056002W00185606
056002W00174761

BWP

12/04/2018

\

VIVELAVIES Z

BRUIN

Vader: VOLTAIRE
V:
M:

Moeder: BEAU VAN T1L
V: CLINTON
M:

Fokker: FAM. SPOREN-VAN DAELE

056015255275918

14/06/2018

Vader: GLASGOW-W VH MERELSNEST
V: Nabab De Reve
M: Wendelina V'T Merelsnest
Moeder: ESCADA

V: ZIROCCO BLUE VDL
M: Farah

528003201807556

06/06/2018

S'IL VOUS PLAIT OUDENHOVE
BRUIN
Vader: DIEU-MERCI VAN T&L D46334
V: TOULON
M: RIEKA 11 000045801
Moeder: JINA DW
V: CICERO 2568000
M: TITIA 00.01745

056002W00320384

056007000D46334
056002W00163511
999999W00274163
056002W00293816
999999W00234974
999999W00221429

Fokker: CHRISTOPHE EN JOLIEN QUINTYN - DE SCHEPPER (OLSENE)
Eigenaar: CHRISTOPHE en JOLIEN QUINTYN - DE SCHEPPER (OLSENE)

SOLERO VAN HET HENSELHOF
VOS
Vader: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
V: LE TOT DE SEMILLY
M: VENISE DES CRESLES
Moeder: PIENA LUNA VAN DE SPIJKER
V: JON PLEASURE VAN DE MISPELAERE
M: FIONA 'T HOF TER KALVEKETE

Fokker: ~ TOM DE VLAMYNCK (KLEMSKERKE)
Eigenaar: TOM DE VLAMYNCK (KLEMSKERKE)

056002W00318443

999999W00176030
999999W00140760
999999W00176028
056002W00309683
056002W00292469
056002W00240750

BWP

SBS

03/06/2018

04/05/2018



20.

21.

22.

23.

SALVADOR VAN HET AMZOHOF 056002W00318721 BWP 27/05/2018 M
BRUIN
Vader: BAMAKO DE MUZE 056002W00201648
V: DARCO 056002W00001387
M: FRAGANCE DE CHALUS 999999W00144693
Moeder: LIVINA VAN HET AMZOHOF 330419307 276433330419307
V: LUDWIGS AS 330608603 276433330608603
M: DIJANA 330417497 276333330417497
Fokker: AMAURY HILLAERT (SINT-KRUIS-WINKEL)
Eigenaar: AMAURY HILLAERT (SINT-KRUIS-WINKEL)
SANSA 056002W00318536 BWP 20/04/2018 \%
BRUIN
Vader: BALOU DU ROUET 331331099 999999W00246822
V: BALOUBET DU ROUET 89502905H 999999W00178998
M: GEORGIA 330567595 999999W00246821
Moeder: PROUD MARY 056002W00309107
V: ELDORADO VAN DE ZESHOEK 056002W00229941
M: BABET VH Z 255690312 999999755690312
Fokker: PETER DE VLEESCHAUWER (MOERBEKE-WAAS)
Eigenaar: PETER DE VLEESCHAUWER (MOERBEKE-WAAS)
SJAH VAN SCHUTTERSHOF 056002W00319509 BWP 04/07/2018 M
BRUIN(KAN SCHIMMEL WORDEN)
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00160654
V: ARGENTINUS 313302680 999999W00090262
M: JURA VAN ST.MAARTEN 999999W00160765
Moeder: FINESSE VAN SCHUTTERSHOF F50961 056007000F50961
V: KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF 999999W00173322
M: NARCOTIQUE SCHUTTERSHOF N31590 999999W00263596
Fokker: KIM VAN IMPE (ERPE-MERE)
Eigenaar: KIM VAN IMPE (Erpe-Mere)
SABATON VAN DE AKKERWINDE 056002W00318311 BWP 09/04/2018 M
BRUIN
Vader: CORNET'S DIAMOND VDL 1101129 999999001101129
V: WINDOWS VH COSTERSV. = Cornet Obolensky D'12 056002W00184083
M: MELROSE DIAMOND 989239205 276404989239205
Moeder: DOLORES 056002W00213135
V: WELLINGTON 80.6332 999999W00108852
M: KARMINA 056002W00089968
Fokker: RANDY EECKHOUT (MOORSLEDE)

Eigenaar: RANDY EECKHOUT (MOORSLEDE)



24.

25.

26.

27.

SAFIR VAN 'T MARTENDONKERF 056002W00318258 BWP 02/04/2018 M
DONKER BRUIN
Vader: VALMY DE LA LANDE 9194281Q 25000109194281Q
V: MYLORD CARTHAGO 100711473J 25000100711473J
M: ATHENA DE LA LANDE 88457571Q 25000188457571Q
Moeder: ELANA VAN 'T MARTENDONKERF 056002W00227626
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: TEVITA VAN 'T MARTENDONKERF 056002W00161011
Fokker: CHRIS DE WISPELAERE (EVERGEM)
Eigenaar: CHRIS DE WISPELAERE (EVERGEM)
SNAPPER V T HAZELARENHOEKJE 056002W00320125 BWP 14/05/2018 M
DONKER BRUIN
Vader: QUINT VH MAARLO Z 755636210 999999755636210
V: QUIDAM DE REVEL 999999W00106994
M: SELIEN 056002W00149887
Moeder: LOVELEY V T HAZELARENHOEKJE 319611415 276431319611415
V: LORD FAUNTLEROY 316946109 276431316946109
M: CARLOTTA 316927005 276431316927005
Fokker: MARC HUYGHE (EEKLO)
Eigenaar: MARC HUYGHE (EEKLO)
DENARIUS VL Z 056015255137618 05/04/2018 M
BRUIN
Vader: DOMINATOR 2000 Z 056015255706210
V: DIAMANT DE SEMILLY SF2500019144654
M: CEPHALE 2000 DE421000213907
Moeder: ETERNAL FLAME BWP 226693
V: QUERLYBET HERO SBS Q34591
M: GIZZ AKISS OLD 330210396
Fokker: RIK & JONAS VAN LEUVEN
Eigenaar: Rik & Jonas Van Leuven
BATSHUA VD KATTEN EECK Z 056015255569818 z 19/06/2018 M
BRUIN
Vader: BAMAKO DE MUZE

V: Darco

M: Fragance De Chalus
Moeder: BIANCO P

V: LYS DE DARMEN

M: Sieghild P

Fokker:

POPPE BVBA STAL & PAARDENFOKKERIJ



28.

29.

30.

31.

INTERLOCK

DONKER BRUIN

Vader: NIAGARA D'ELLE VHZ
V: QUICK STAR
M: CAPUCINE D'ELLE

Moeder: REGINA DU MIRADOR
V: PAPILLON ROUGE

M: "DEGINA
Fokker: E.A.R.L. HARAS DE LA GISLOTERIE
Eigenaar: LANNOO PITTEM

25000118186397B

2500013777232
82613446A
25000190613661P
25000105089299C
99999W00144085
528003198506057

BWP

12/05/2018

\

SHADOW VAN DE BOSHOEVE

BRUIN

Vader: KANNAN 92.4130

V: VOLTAIRE 356

M: CEMETA 84.6392

Moeder: J'ADORE TER VLUCHT
V: TOULON

M: CAPRIOLE TER VLUCHT

AN-SOFIE VAN HOLLEBEKE (ARDOOIE)
AN-SOFIE VAN HOLLEBEKE (ARDOOIE)

Fokker:
Eigenaar:

056002W00319653

999999W00181922
999999W00092064
999999W00181921
056002W00290753
056002W00163511
056002W00207650

BWP

14/04/2018

M

STAR BREAKER CEQUIMARA
BRUIN
Vader: ICE BREAKER E.B. 13.02446
V: ACTION - BREAKER
M: ZSA ZSA 04.06660
Moeder: BE A LUCKY GIRL 06.12782

V: KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF

M: CAPRICE |l 44428

Fokker:
Eigenaar:

IMARA VERHAEGHE (BEERNEM)
IMARA VERHAEGHE (BEERNEM)

056002W00318974

528003201302446
056002W00191657
528003200406660
528003200612782
999999W00173322
999999000044428

BWP

20/05/2018

SIBELLE VAN DE PLAETSE MOLEN

VOS

Vader: CHACFLY PS 319601512

V: CHACCO BLUE 271025998

M: SHENTARA 319860808

Moeder: ESAURA V.H. OOIEVAARSHOF
V: SKIPPY Il 84033957R

M: ISAURA V/H D.C. D91

Fokker:
Eigenaar:

JAN DE MUELENAERE (KOOLSKAMP)
JAN DE MUELENAERE (KOOLSKAMP)

056002W00319921

276431319601512
999999W00250957
276431319860808
056002W00232618
999999W00001482
056002W00078916

BWP

26/05/2018



32.

33.

34.

35.

36.

SO FAMOUS Js 056002W00318554 BWP 09/05/2018 Vv
DONKER BRUIN

Vader: KAFKA VD HEFFINCK 056002W00294695
V: CALVARO 210003587 999999W00186734
M: UTOPIE 441411573804 999999W00267646
Moeder: DACHA DE TOULON 056002W00214692
V: TOULON 056002W00163511
M: NIFTY VAN DE CUMUL 056002W00109079

Fokker:  SOFIE LAFORCE EN JAN CLAEYS (MERELBEKE)

SO MATCHO VAN DEN OVERHEET 056002W00319911 BWP 28/06/2018 M
BRUIN
Vader: BISQUET BALOU VD MISPELAERE 999999W00264490
V: BALOU DU ROUET 331331099 999999W00246822
M: PHILIPPA 411126095 999999W00246104
Moeder: HARDIE 056002W00259784
V: DEAUVILLE DE LA VIE 056002W00215443
M: POLINE 056002W00124954

Fokker:  WIM DE SMEDT (BERLARE)
Eigenaar: WIM DE SMEDT (BERLARE)

SILVAN VAN DE DORPSHOEVE 056002W00318528 BWP 21/04/2018 M
ZWARTBRUIN
Vader: INDOUGLAS VAN HET BEVRIJDTHOF = DALLAS VDL 056002W00270825
V: DOUGLAS 98.06577 999999W00260324
M: WONDER A.S. 03.11810 999999W00263386
Moeder: MILOU VAN DE DORPSHOEVE 056002W00302066
V: FILOU DE MUZE 056002W00244509
M: LLOYD 056002W00095507

Fokker: DIRK DE PERMENTIER (WAASMUNSTER)
Eigenaar: DIRK DE PERMENTIER (WAASMUNSTER)

SCARAMOUCH VAN 'T LANDOUWEHOF 056002W00320244 BWP 05/05/2018 M
DONKER BRUIN
Vader:  WINDOWS VH COSTERSV. = CORNET OBOLENSKY D'12 056002W00184083
V: CLINTON 210236093 999999W00155995
M: RABANNA VAN COSTERSVELD 056002W00144908
Moeder: MIRABELLE VAN HET GRAVEHOF 056002W00301021
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: QUINTE 056002W00135720

Fokker: CHRISTOPHE DEVLIEGHERE (PITTEM)
Eigenaar: CHRISTOPHE DEVLIEGHERE (PITTEM)

CALGARY VAN 'T HAGELAND T & L Z 056015255283618 4 17/04/2018 M
BRUIN
Vader: CORYDON VAN T&L
V: CORNADO |
M: CHACCOS-LUD
Moeder: OPTIMA VAN DEN BISSCHOP

V: DENZEL VAN HET MEULENHOF
M: LELY VAN DEN BISSCHOP

Fokker: ~ SONJA SEELS & ROETE LIEVEN & T&L



39.

40.

41.

EL TINAVAN 'THAGELAND T& L Z 056015755283518 4 10/03/2018 Vv
BRUIN
Vader: EL SALVADOR
V: VIGARO
M: ANTARTICA
Moeder: ATINA DU TEMPLE
V: RADIEUX D'11
M: TINA DU TEMPLE
Fokker: ~ SONJA SEELS & ROETE LIEVEN & T&L
SPECIAL LADY VAN DEN BOSDAM 056002W00318583 BWP 16/04/2018 \Y
DONKER BRUIN
Vader: I'M SPECIAL DE MUZE 056002W00272677
V: EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF 056002W00233177
M: WALNUT DE MUZE 056002W00182580
Moeder: NANTELLE VAN T&L 056002W00304597
V: JES VAN HET LINDEHOF 056002W00293759
M: CHANTELLE VAN T&L 056002W00208866
Fokker: FREDDY DE VOS (LOCHRISTI)
Eigenaar: RITA DEKETELE (LOCHRISTI)
STELLA VAN 'T HAGELAND T&L 056002W00319440 BWP 07/04/2018 \Y
VOS
Vader: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00162552
V: NARCOS Il 999999W00093334
M: OLYMPIA VAN DE KREKEBEKE 056002W00117575
Moeder: ATINA DU TEMPLE 999999W9001113¢&
V: RADIEUX D'11 056002W00143183
M: TINA DU TEMPLE 999999W90011137
Fokker: ROETE LIEVEN-SEELS SONJA -T&L (EVERGEM)
SPECIAL TOUCH VAN DE HAVERBILKEN 056002W00319140 BWP 07/05/2018 \
BRUIN
Vader: UNTOUCHABLE 01.03274 528003000103274
V: HORS LA LOI 11 95459343T 999999W00224746
M: PROMESSE 97.07488 999999009707488
Moeder: HERMINE VAN 'T RAVENNEST 056002W00262990
V: LORDANOS 210188993 999999W00201611
M: BIZARINKA VAN 'T RAVENNEST 056002W00198692
Fokker: ~ STAL DE HAVERBILKEN (BEERNEM)
NAJI TANGELIJN 528003201808562 WPN 06/05/2018 \Y

BRUIN
Vader: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
V: NARCOS Il
M: OLYMPIA VAN DE KREKEBEKE
Moeder: HINDELIJN
V: NUMERO UNO
M: WILLEMIJN

Fokker:  MEVR A DE VLEESCHAUWER - HERSELT



42.

43.

44,

45.

SEIGNEUR VAN DE NACHTEGALE

BRUIN

Vader: DIEU-MERCI VAN T&L D46334

V: TOULON

M: RIEKA 11 000045801

Moeder: JEANNE D'ARC VAN DE NACHTEGALE
V: DON QUICHOT

M: LEORITA 93.10278

Fokker:
Eigenaar:

ISABEL LAFAUT (WILSKERKE)
ISABEL LAFAUT (WILSKERKE)

056002W00318838

056007000D46334
056002W00163511
999999W00274163
056002W00290858

056002W00215117
999999W00174866

BWP

SBS

23/05/2018

M

SIROCCO VAN DE PEREBOOM
BRUIN
Vader: OFFECIER VAN DE PEREBOOM
V: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
M: CRONELLA VAN DE PEREBOOM
Moeder: EUREKA VAN DE PEREBOOM

V: ORLANDO D'14 96.10385

M: KORSICA
Fokker: ~ GODFRIED STORME (OOSTKERKE)
Eigenaar: GODFRIED STORME (OOSTKERKE)

056002W00318972

056002W00308255
056002W00160654
056002W00207477
056002W00229072
999999W00180014
056002W00090368

BWP

25/03/2018

M

SULTAN VAN DE PEREBOOM
BRUIN
Vader: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
V: NARCOS Il
M: OLYMPIA VAN DE KREKEBEKE
Moeder: ISAURA VAN DE PEREBOOM

V: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

M: PIROSCHKA VD PEREBOOM

Fokker:
Eigenaar:

GODFRIED STORME (OOSTKERKE)
GODFRIED STORME (OOSTKERKE)

056002W00319472

056002W00162552
999999W00093334
056002W00117575
056002W00267331
056002W00160654
056002W00121247

BWP

14/06/2018

LITTLE WONDER Z
BRUIN
Vader: LUIGI D'EXPLISE
V: CATOKI
M: ELUNA D'ECLIPSE
Moeder: ILLIS

V: RADCO D'HOUTVELD

M: GOLDCHAINE DRUM V/H JUXSCH

VAN LAETHEM DANNY - GOOIK
VAN LAETHEM DANNY - GOOIK

Fokker:
Eigenaar:

056015255229618

056002W00297721

DE321210214198
056002W00229248

20/04/2018

M



46.

47.

48.

49.

T' STERRE VD GOEVELHOEVE Z
BRUIN
Vader: TOULON
V: Heartbreaker
M: Nikita
Moeder: GIZANI VD GOEVELHOEVE Z
V: GIGOLO VD MOLENDREEF
M: Hawai VD Molendreef

Fokker: GOETHALS KURT
Eigenaar: Goethals Yentl

056015755242618

056002W00163511
528003894335
BWP 108283
056015255784310
BWP 253398

BWP 262792

z

12/04/2018

\

SISSI VAN ORTI
BRUIN
Vader: EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
M: CARTHINA Z 7536700
Moeder: EOOS VAN DE BAEYENNE
V: CUM LAUDE Z 7552999
M: BRITT VAN ORTI

Fokker: PIET VAN OOST (SINT-GILLIS-WAAS)
Eigenaar: PIET VAN OOST (SINT-GILLIS-WAAS)

056002W00319095

056002W00233177
999999W00176030
999999W00225471
056002W00228057
999999W00203516
056002W00200664

BWP

10/04/2018

LASSANDRA DWS
BRUIN
Vader: CARACHO
V: Cassilano
M: Stella IV
Moeder: DONJA
V: CASALL
M: Inka VI

Fokker: STEVEN DE WAELE
Eigenaar: Steven de Waele

LUISE DWS

SCHIMMEL

Vader: CLARKSVILLE
V: Cascadello |
M: Zauberstern

Moeder: SANDRA I
V: CALIDO |
M: Inka VI

Fokker: STEVEN DE WAELE
Eigenaar: Steven de Waele

DE421000006118

DE421000100212
DE421000185407
DE421000051402
DE421000229211
DE321210208399
DE321210076194

DE421000006218

DE421000048314
DE421000288209
DE421000193107
DE421000094202
DE321210301691
DE321210076194

HOL

HOL

21/05/2018

03/05/2018



50. ACE OF HEARTS Z 056015255177218 z 12/05/2018 \%
VOS
Vader: AGANIX DU SEIGNEUR
V: Ogano Sitte
M: Cadix Du Seigneur Z
Moeder: POZITANY Z
V: PONTOROMO
M: Naranga
Fokker: BRAEM THAISA
Eigenaar: de permentier dirk & stuer erik
51. SANTANA VAN DEN OVERWEG 056002W00319570 BWP 03/04/2018 \Y
VOS
Vader: VIGO D'ARSOUILLES 056002W00178884
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: ILLICO D'ARSOUILLES 056002W00077447
Moeder: ADJAH V/D E 05.03071 528003200503071
V: URBANUS 01.02265 999999000102265
M: PASHA 97.04605 999999009704605
Fokker: RONNY STEVENS (LOKEREN)
Eigenaar: RONNY STEVENS (LOKEREN)
52. SANTORINI VAN DE DORPSHOEVE 056002W00318530 BWP 04/05/2018 M
VOS
Vader: QUICKLY DE KREISKER 04341242H 25000104341242H
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: BRISEIS D'HELBY 999999W09709015
Moeder: PEBBLES VAN 'T HAMMELHOF 056002W00309321
V: I'M SPECIAL DE MUZE 056002W00272677
M: CARO M M | Z 2536404 999999002536404
Fokker: ERIK STUER (WAASMUNSTER)
Eigenaar: ERIK STUER (WAASMUNSTER)
53. SISSI SANDRO VAN DE WAETERHOEVE 056002W00328370 BWP 12/06/2018 Vv
Vader:
V:
M:
Moeder:
V:
M:

Fokker: ~ GEERT VANDEWAETERE (GISTEL - SNAASKERKE)
Eigenaar: GEERT VANDEWAETERE (GISTEL - SNAASKERKE)



54.

55.

56.

57.

58.

SPECIAL D'AMOUR 056002W00318611 BWP 11/05/2018  V
BRUIN
Vader: CANTARIO 421000187407 276421000187407
V: CASIRO 210047802 999999W00267845
M: A-CANTARA 210163886 276321210163886
Moeder: FIBET VAN DE ZANDHOEF 056002W00238350
V: QUERLYBET HERO Q34591 999999W00211730
M: URSI VAN DE ZANDHOEF 332220497 999999W00207021
Fokker: ~ LENKA POTOMS (LONDERZEEL)
Eigenaar: LENKA POTOMS (LONDERZEEL)
A CAPELLA DU COEURD'OR Z 056015255570418 4 27/11/2018 V
VOS
Vader: AGANIX DU SEIGNEUR Z
V: OGANO SITTE
M: CADIX DU SEIGNEUR Z
Moeder: ZAZITA DU COEUR D'OR Z
V: ZANDOR Z
M: TAVITA
JAZZ-LYNN Z 056015255610918 4 05/06/2018 Vv
BRUIN
Vader: JENSON VAN 'T MEULENHOF
V: Vagabond de la Pomme
M:
Moeder: PATTAYA VD BISSCHOP
V: DIAMANT DE SEMILLY
M:
SISSI VAN 'T JONKERSLEEN 056002W00318833 BWP 27/04/2018 \%
BRUINSCHIMMEL
Vader: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00162552
V: NARCOS I 999999W00093334
M: OLYMPIA VAN DE KREKEBEKE 056002W00117575
Moeder: GHITTA VD KEMPENHOEVE 056002W00253722
V: CERANO 056002W00205788
M: CAPRICE VAN DE KEMPENHOEVE 056002W00207362
Fokker: ~ MARC EN ELINE COGHE (PITTEM)
Eigenaar: MARC en ELINE COGHE (Pittem)
SELZA VDF 056002W00320699 BWP 25/04/2018 \Y
BRUIN
Vader: BAMAKO DE MUZE 056002W00201648
V: DARCO 056002W00001387
M: FRAGANCE DE CHALUS 999999W00144693
Moeder: ODILE VDF 056002W00308685
V: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00160654
M: KLARA VDF 056002W00294983
Fokker: FAMILIE VANDIERENDONCK (RUDDERVOORDE)

Eigenaar: FAMILIE VANDIERENDONCK (RUDDERVOORDE)



59. SAGAN VAN 'T BERGENHOF 056002W00320514 BWP 30/05/2018 M
VOS
Vader: NIXON VAN 'T MEULENHOF 056002W00305680
V: DENZEL V'T MEULENHOF D47291 056007000D47291
M: CARTHINA Z Z536700 999999W00225471
Moeder: GENESIS VAN 'T BERGENHOF 056002W00250769
V: CASCO (EX CELAN) 210182597 999999W00229427
M: KAROLA 92.7623 999999W00144102
Fokker: ~ TIM EN TIJS VANHEVEL (OOSTKAMP)
Eigenaar: TIM en TIJS VANHEVEL (Oostkamp)
60. SERGIO VAN 'T VERLOREN KOST 056002W00320291 BWP 08/04/2018 M
DONKER BRUIN
Vader: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
V: LE TOT DE SEMILLY 999999W00140760
M: VENISE DES CRESLES 999999W00176028
Moeder: ODESSA VAN 'T VERLOREN KOST 056002W00315037
V: BISQUET BALOU VD MISPELAERE 999999W00264490
M: OLGA VD WULFSBERGHOEVE 056002W00115784
Fokker:  HAEGHEBAERT B.V.B.A. (GISTEL)
61. SENSA VAN DE NACHTEGAELE 056002W00319639 BWP 11/05/2018 V
VOS
Vader: ERMITAGE KALONE 14498350Y 25000114498350Y CSF
V: CATOKI 210214198 999999W00243435
M: BELLAVENTURE KALONE 999999W90000913
Moeder: OILILY VAN DE NACHTEGAELE 056002W00307689
V: INSHALLAH DE MUZE 056002W00270219
M: WENDY VAN DE NACHTEGALEHOEVE 056002W00182723
Fokker:  MARCEL JACOBS (WIJNEGEM)
Eigenaar: MARCEL JACOBS (WIJNEGEM)
62. SAVALINO PRINSEVELD DSC 056002W00319036 BWP 04/05/2018 M
BRUIN
Vader: LAVALLINO TER KLOMP 056002W00299103
V: CLEARWAY 210218393 999999W00248311
M: SENORITA 421000216502 276421000216502
Moeder: BONITA JF Z 255690209 999999755690209
V: BERLIN (EX CASPAR)210274394 999999W00227743
M: LORDANIA (LIEBLING GREENFIELD) 330770898 999999W00248406
Fokker: ~ STAL PRINSEVELD N.V. (MALDEGEM)
147. SUNDOWN 826002180884515 AES 28/06/2018 M

BRUINZWART

Vader: JORLANDO DI LUNA Z
V: JIQUEENTURO DI LUNA
M: CRAZY Z
Moeder: HAVANNA LD
V: WARKANT VAN 'T GESTELHOF
M: QUINTA

Fokker: ~ VERHULST DELFIEN - BASSEVELDE



148.

149.

150.

151.

152.

SAFFIER VAN DE GROEN JAEGHER
VOS(KAN SCHIMMEL WORDEN)
Vader: JERICHO VAN DE MALTAHOEVE

V: BREEMEERSEN ADORADO

M: AURORA VAN DE MALTAHOEVE
Moeder: WAAIKE

V: STEW BOY

M: FILA VAN DE SOMME

Fokker: JOHAN DE VLIEGHERE (WAARDAMME)
Eigenaar: JOHAN DE VLIEGHERE (WAARDAMME)

056002W00320847

056002W00291665
999999W00235002
056002W00193797
056002W00186653
056002W00153616
056002W00062346

BWP

17/05/2018

\

NEVERMIND
DONKER BRUIN
Vader: ICONICB
V: BON BRAVOUR
M: NINIEK STV
Moeder: BETTY

V: BURLINGTON
M: FABIOLA

528003201800832

Fokker: 920427 MEVR. C.M.H. BAADJOU, EYGELSHOVEN

27/03/2018

M

SAM VAN DE KRUISSTRAETE
BRUIN
Vader: LE BLUE DIAMOND VAN T RUYTERSHOF
V: PLOT BLUE 9707606
M: DIAMANTHINA V/H RUYTERSHOF
Moeder: HERA VAN DE KRUISSTRAETE
V: DULF VAN DEN BISSCHOP
M: ODESSA VAN HET GAVERLEEN

056002W00318384

056002W00299920

528003199707606
056002W00219260
056002W00259756
056002W00213314
056002W00115923

Fokker: ~ ALBRECHT VANDENBROUCKE (VOORMEZELE)

Eigenaar: GREET DECAESTECKER (leper)

27/04/2018

SHIVA VAN TERSTYLLEN
DONKER BRUIN
Vader: STARPOWER 311338108
V: STAKKATO 319684593
M: ENJOY 317305100
Moeder: JAVA VAN TERSTYLLEN
V: SPIELBERG 411751304
M: EVITA VAN TERSTYLLEN

Fokker:  MARC BUYSSE (NIEUWPOORT)
Eigenaar: MARC BUYSSE (NIEUWPOORT)

056002W00321248

276431311338108
999999W00204139
276431317305100
056002W00290324
276441411751304
056002W00228275

19/04/2018

ELEGANCE VAN OUDENHOVE
DONKER BRUIN
Vader: DESTANO
V: Desperados
M:
Moeder: ETOILE
V: FILMSTAR

276433330242118

15/05/2018

\



SANTA LUCIA VAN DE KRUISHOEVE 056002W00321003 BWP 07/05/2018 \Y
BRUIN

Vader: NIC NAC QUALITY 056002W00304285
V: KANNAN 92.4130 999999W00181922
M: BELLA VITA V/D MOLENDREEF 056002W00199529
Moeder: PENELOPE VAN DE KRUISHOEVE 056002W00310870
V: LEIPHEIMER VAN 'T VERAHOF 056002W00299795
M: JANNA BE XX 999999W00232693

Fokker: STEVEN POLFLIET (MOERBEKE-WAAS)



2. vijfjarige paarden

63. RENOIR VAN DE ROZENBERG 056002W00315541 BWP 18/05/2017 M
BRUIN
Vader: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: UKASE TER PUTTE 056002W00170659
Moeder: EQUILIEN VAN DE ROZENBERG 056002W00232551
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: HERINGA 056002W00070173

Fokker: ~ JOOST VERKINDEREN (WAASMUNSTER)
Eigenaar: JOOST VERKINDEREN (WAASMUNSTER)

64. ARSENAL DW Z 056015255350317 z 05/06/2017 M
BRUIN
Vader: AGANIX DU SEIGNEUR Z

V: OGANO SITTE
M: CADIX DU SEIGNEUR

Moeder: DASKIA
V: CANADIAN RIVER
M: HASKIA

Fokker: RENE DE WINTER

65. RAMSEY 056002W00316370 BWP 24/03/2017 M
BRUIN
Vader: NIXON VAN 'T MEULENHOF 056002W00305680
V: DENZEL V'T MEULENHOF D47291 056007000D47291
M: CARTHINA Z 7536700 999999W00225471
Moeder: BEST OF DE ROY 115546482 250001115546482 CSF
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: ILOSTRA DARK 999999W90011214

Fokker: BJORN BEUCKELAERS (MINDERHOUT)
Eigenaar: BJORN BEUCKELAERS (MINDERHOUT)

66. JOCKEYHALL BLUE BLOOD 372414020287345 ISH 15/04/2017 M
GRIJS
Vader: SIMBA 528003199902157
V: heartbreaker 528003000894335
M: acambaro 3220826
Moeder: JOCKEYHALL JUST REWARD 372414005534430
V:
M:

Eigenaar: INJO VOF



MILLI VANILLI 528003201700147 WPN 05/03/2017 \Y
BRUIN
Vader: GASPAHR
V: BERLIN
M: COSTA
Moeder: HANNAH BLUEYES

V: MAROME NW
M: ABBIE BLUEYES

Fokker: 101180 H.J.W. STAPELBROEK

REVENGE 056002W00315840 BWP 02/05/2017 M
BRUIN
Vader: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00162552
V: NARCOS I 999999W00093334
M: OLYMPIA VAN DE KREKEBEKE 056002W00117575
Moeder: RIANTE 056002W00143871
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: KAROLA 056002W00091962

Fokker: ~ JONAS BOONE (EVERGEM)
Eigenaar: JONAS BOONE (Evergem)

LUCKY DU VIGNOBLE 056007000L5826 SBS 23/06/2017 M
VOS

Vader: AGANIX DU SEIGNEUR Z
V: OGANO SITTE

M:
Moeder: CIRCEE DU VIGNOBLE
V: CALVARO zZ
M:
Eigenaar: Krismar Stables
RUUD D.C. 056002W00316080 BWP 25/05/2017 M
BRUIN
Vader: BY CERAD'ICK 11751813P 25000111751813F
V: STAKKATO 319684593 999999W00204139
M: FEIN CERA 210193991 276321210193991
Moeder;: MY LADY CARTHAGO 056002W00304296
V: MYLORD CARTHAGO 100711473J 25000100711473J
M: HARKOBETTE FRAVANCA 056002W00263162
Fokker: RUDY DE COOMAN (OUDEGEM)
Eigenaar: RUDY DE COOMAN (OUDEGEM)
ROELIEN VAN HET GROESHOF 056002W00316374 BWP 15/06/2017 \Y,
DONKER BRUIN
Vader: LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF 056002W00299920
V: PLOT BLUE 9707606 528003199707606
M: DIAMANTHINA V/H RUYTERSHOF 056002W00219260
Moeder: WATCH-ME 056002W00184290
V: PAUILLAC DE MEIA LUA D'07 056002W00121410
M: PYKETTE 056002\W00122168

Fokker: FRANS BRUYNEN (AE CASTELRE BAARLE NASSAU)
Eigenaar: FRANS BRUYNEN (AE CASTELRE BAARLE NASSAU)



72.

73.

74.

75.

RASINA VAN DE MISPELAERE
DONKER BRUIN
Vader: BISQUET BALOU VD MISPELAERE
V: BALOU DU ROUET 331331099
M: PHILIPPA 411126095
Moeder: CASINA VAN DE MISPELAERE 311320208
V: CASSUS 210400398
M: GRANDESSA 310749292

Fokker:

JORIS EN MIA VERMEULEN (MALDEGEM)
Eigenaar: JORIS EN MIA VERMEULEN (MALDEGEM)

056002W00315886

999999W00264490
999999W00246822
999999W00246104
276431311320208
276321210400398
276331310749292

BWP

24/04/2017

\

ROXINHO VAN 'T OUD VELDHOF
ZWART
Vader: KAISER VAN HET LAMBROECK
V: NABAB DE REVE
M: FLORETTE VAN HET LAMBROECK
Moeder: FIEBE VAN 'T WATERLATJE

V: WARKANT VAN 'T GESTELHOF

M: VIVANT VAN 'T WATERLATJE

Fokker: ~ KURT DE GUCHTENAERE (LOCHRISTI)
Eigenaar: KURT DE GUCHTENAERE (LOCHRISTI)

056002W00315179

056002W00296825
056002W00139797
056002W00244827
056002W00240632
056002W00185606
056002W00174761

BWP

12/04/2017

M

ROMULUS T
VOS
Vader: BAMAKO DE MUZE

V: DARCO

M: FRAGANCE DE CHALUS
Moeder: MAXIMA T

V: ELVIS TER PUTTE

M: NARCOTIQUE DE MUZE IV

Fokker: ~ KAMIEL TROUBLEYN (TEMSE)
Eigenaar: KAMIEL TROUBLEYN (TEMSE)

056002W00315243

056002W00201648
056002W00001387
999999W00144693
056002W00302010
056002W00227761
999999W00271616

BWP

08/04/2017

RECTOR VAN DE PLAETSE MOLEN
VOS(KAN SCHIMMEL WORDEN)
Vader: UNTOUCHABLE 01.03274
V: HORS LA LOI 11 95459343T
M: PROMESSE 97.07488
Moeder: GRACIEUSE
V: QUINTUS D'09
M: JUSQUIAME DE CHAMPENOTTE J-27751

Fokker:  JAN DE MUELENAERE (KOOLSKAMP)
Eigenaar: JAN DE MUELENAERE (KOOLSKAMP)

056002W00316640

528003000103274
999999W00224746
999999009707488
056002W00251199
056002W00131429
999999W00165609

BWP

08/05/2017

M



76.

77.

78.

79.

RIVIERA VAN HET DENNEHOF 056002W00317113 BWP 11/08/2017 \%
BRUIN
Vader: CHATMAN 210115596 999999W00197871
V: COROFINO 210125789 999999W00151955
M: GOLDKUESTE 210031992 999999W00197870
Moeder: LUNA VAN HET DENNEHOF 056002W00299805
V: PRINCE VAN DE WOLFSAKKER P33496 056007000P33496
M: VALENCIA 056002W00177069
Fokker: MARC EN PATRICK VAN DYCK - DE MUYNCK (EEKLO)
Eigenaar: MARC en PATRICK VAN DYCK - DE MUYNCK (EEKLO)
ROMY VAN DE RHAMDIAHOEVE 056002W00315286 BWP 29/04/2017 \%
DONKER BRUIN
Vader: CHATMAN 210115596 999999W00197871
V: COROFINO 210125789 999999W00151955
M: GOLDKUESTE 210031992 999999W00197870
Moeder: UPHDIM VAN DE PUITVOET 056002W00167760
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: PATSY 056002W00126308
Fokker: ERIC VERCAUTEREN (STEKENE)
Eigenaar: ERIC VERCAUTEREN (STEKENE)
RACHA VAN SPIEVELD 056002W00316859 BWP 21/07/2017 Vv
Vader: MATISSE DE MARIPOSA 056002W00301141
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: INABELLE DE MARIPOSA 056002W00268118
Moeder: JOLIE VAN SPIEVELD 056002W00292763
V: DEAUVILLE DE LA VIE 056002W00215443
M: BRENDY VAN SPIEVELD 056002W00199354
Fokker: KRIS VERCAUTEREN (SINT-NIKLAAS)
Eigenaar: KRIS VERCAUTEREN (SINT-NIKLAAS)
REBECCA VAN SPIEVELD 056002W00316858 BWP 11/05/2017 \%
Vader: MATISSE DE MARIPOSA 056002W00301141
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: INABELLE DE MARIPOSA 056002W00268118
Moeder: JAMIKA VAN SPIEVELD 056002W00292716
V: ZURICH 04.01004 999999W00267558
M: ELEGANCE VAN T SPIEVELD 056002W00229364
Fokker: KRIS VERCAUTEREN (SINT-NIKLAAS)
Eigenaar: KRIS VERCAUTEREN (SINT-NIKLAAS)
KOREANA VAN DE VONDEL 276421000705917 HOL 27/03/2017 \%
BRUIN
Vader: CARDENTO 21015892
V:
M:
Moeder: CALLERYANA 85710
V:



81.

82.

83.

84.

85.

RHAPSODY 056002W00315369
VOS
Vader: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00162552
V: NARCOS I 999999W00093334
M: OLYMPIA VAN DE KREKEBEKE 056002W00117575
Moeder: HARDIE 056002W00259784
V: DEAUVILLE DE LA VIE 056002W00215443
M: POLINE 056002W00124954
Fokker:  WIM DE SMEDT (BERLARE)
Eigenaar: WIM DE SMEDT (BERLARE)
RAPSODY VAN DE MALTAHOEVE 056002W00317283
BRUIN
Vader: BAMAKO DE MUZE 056002W00201648
V: DARCO 056002W00001387
M: FRAGANCE DE CHALUS 999999W00144693
Moeder: MORENA VD MALTAHOEVE 056002W00303008
V: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
M: AURORA VAN DE MALTAHOEVE 056002W00193797
Fokker: CVOA DE MALTAHOEVE (EKSAARDE)
ROBERTO VAN 'T RUYTERSHOF 056002W00317661
VOS
Vader: NIXON VAN 'T MEULENHOF 056002W00305680
V: DENZEL V'T MEULENHOF D47291 056007000D47291
M: CARTHINA Z Z536700 999999W00225471
Moeder: DANTIGONE E 528003000806413
V: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00162552
M: ANTIGONA 319755297 999999319755297
Fokker: STAL 'T RUYTERSHOF BVBA (SINT-NIKLAAS)
ROSIE VAN DE ZWARTE RUITER 056002W00315400
BRUIN
Vader: EXTRA 200901003 528003200901003
V: BERLIN (EX CASPAR)210274394 999999W00227743
M: WUCINDA 200304378 528003200304378
Moeder: JEALINDA M 056002W00290935
V: VINESSE 02.07176 999999W00235016
M: CORA 11210083693 999999W00169310
Fokker: MARC DUBOIS (OOSTAKKER)
Eigenaar: MARC DUBOIS (OOSTAKKER)
REAL OHLALA 056002W00317725
VOS
Vader: HUNTERS' SCENDRO 316559307 999999W00273151
V: SCENDIX 316103703 999999W00273144
M: COLETHA 999999W00273150
Moeder: HERIA DS 056002W00259957
V: CON AIR 210133897 999999W00250551
M: DIDINE DS 056002W00221336

Fokker:  AURELIE DELOOF (DAMME)
Eigenaar: AURELIE DELOOF (Damme)

BWP

BWP

BWP

BWP

BWP

WPN

06/05/2017

02/04/2017

06/08/2017

03/05/2017

10/06/2017

\

M



86.

87.

88.

89.

90.

RELAX VD BISSCHOP
SCHIMMEL

Vader:

Moeder:

DI CANTERO VAN TER HULST Z 755718611
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F

M: NOAH 210081198

KAPRICE VD BISSCHOP

V: BERLIN (EX CASPAR)210274394

M: CELSA VD DREEF

Fokker: ~ TOM DE CRAENE (MELLE)
Eigenaar: TOM DE CRAENE (MELLE)

056002W00317352

999999755718611
999999W00176030
999999W00245150
056002W00296891
999999W00227743
056002W00209681

BWP

10/03/2017

M

RYCARD VAN 'T LANDOUWEHOF
BRUIN(KAN SCHIMMEL WORDEN)

Vader:

Moeder:

TORNESCH 00.00530

V: LUX Z 310773688

M: NINERTA 95.2004
DACAMORKA 08.09112

V: CARDENTO 210159892
M: WACAMORKA 0300603

Fokker: JOLIEN DEMEYER (PITTEM)
Eigenaar: JOLIEN DEMEYER (PITTEM)

056002W00316722

528003200000530
999999W00151083
999999000952004
528003000809112
999999W00198216
528003000300603

10/06/2017

M

RITCHIE RICCARDO VR

056002W00320885

01/01/2017

SCHIMMEL
Vader: UNTOUCHABLE
V: PAPILLON ROUGE
M:
Moeder: HOTSHOT
V: GLOCK'S LONDON
M:
RAMOS DE SOLART
BRUIN
Vader: LUCKY WON V/H BEVRYDTHOF(GRAND SLAM VDL)
V: CARDENTO 210159892
M: WONDER A.S. 03.11810
Moeder: ITAKA VD HEFFINCK

V: DIABEAU
M: BOTANICA VAN DE HEFFINCK

Fokker:  LUC LEDOUX (PASSENDALE)
Eigenaar: LUC LEDOUX (PASSENDALE)

056002W00315988

056002W00298442
999999W00198216
999999W00263386
056002W00266870
056002W00214073
056002W00201771

12/04/2017

RADICAL VAN DE PEREBOOM

BRUIN
Vader:

Moeder:

CHATMAN 210115596

V: COROFINO 210125789

M: GOLDKUESTE 210031992
TOUSCHKA VAN DE PEREBOOM
V: GRATULANT 310764290

M: KORSICA

Fokker: ~ GODFRIED STORME (OOSTKERKE)
Eigenaar: GODFRIED STORME (OOSTKERKE)

056002W00315667

999999W00197871
999999W00151955
999999W00197870
056002W00158825
999999W00001594
056002W00090368

27/05/2017

M



91.

92.

93.

94.

95.

RAVANA VAN HET EIKENHOF 056002W00316043 BWP 06/04/2017 \Y
ZWARTBRUIN
Vader: COMME IL FAUT 411627205 276441411627205
V: WINDOWS VH COSTERSYV. = Cornet Obolensky D'12 056002W00184083
M: RATINA Z 316874882 999999W00162184
Moeder: IN THE POCKET 056002W00267705
V: POMMEAU DU HEUP 25000103159742X
M: AFRIKA 330143784 999999W00104781
Fokker: PATRICK HOFLACK (LANGEMARK)
Eigenaar: PATRICK HOFLACK (LANGEMARK)
TABELLE VD KATTEN EECK Z 056015255686717 4 20/05/2017 Vv
DONKER BRUIN
Vader: TARAN DE LA POMME 056007000T37744
V: TOLANO VAN'T RIETHOF 056002W00161221
M: TA BELLE VAN SOMBEKE 056002W00159353
Moeder: GRAVIN VAN HET LINDENHOF 056002W254132
V: VIGO D'ARSOUILLES 056002W0017888
M: BESSY VAN HET LINDENHOF
Fokker: POPPE BVBA
Eigenaar: POPPE BVBA
CHACCO DE L'ESCAUT DE418185069717 oLB 10/06/2017 M
VOS
Vader:
V:
M:
Moeder:
V:
M:
ROSEMARY V/H LILLEVELD 056002W00316358 BWP 01/06/2017 \%
BRUIN
Vader: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
V: LE TOT DE SEMILLY 999999W00140760
M: VENISE DES CRESLES 999999W00176028
Moeder: BIEKE VAN DE ELSHOEVE 056002W00200043
V: TOULON 056002W00163511
M: USNA VAN DE ELSHOEVE 056002W00167435
Fokker: ~ STEFAAN & EVELIEN VAN BIESEN (OPWIJK)
Eigenaar: STEFAAN & EVELIEN VAN BIESEN (Opwijk)
RETINA VAN DE PLAETSE MOLEN 056002W00317632 BWP 19/05/2017 \Y
DONKER BRUIN
Vader: HERALD Il 210176598 276321210176598
V: HERALDIK XX 999999061035482
M: ALASSIA 210016786 999999210016786
Moeder: UTOPICA VAN HET OOIEVAARSHOF 999999W00201441
V: CALIDO 1210301691 999999W00176767
M: PANDORA VH OOIEVAARSHOF 056002W00124157

Fokker:  JAN DE MUELENAERE (KOOLSKAMP)
Eigenaar: JAN DE MUELENAERE (KOOLSKAMP)



96. ROSE STORMWIND 056002W00315732 BWP 08/04/2017 \%
DONKER BRUIN
Vader: CONTADOR 411410711 276441411410711
V: CORRADO | 210046185 999999W00119884
M: CASSANDRA 319817498 276331319817498
Moeder: BONITA STORMWIND 056002W00200263
V: DARCO 056002W00001387
M: GRACE STORMWIND 056002W00066588
Fokker: ~ VERONIQUE DEKONINCK (MEULEBEKE)
Eigenaar: VERONIQUE DEKONINCK (MEULEBEKE)
97. CASTAAR DE PAINBLANC Z 056015255349217 Z 19/08/2017 M
DONKER BRUIN
Vader: CASALL
V: Carentino
M: KIRA XVII
Moeder: MADEMOISELLE DE PAINBLANC
V: EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF
M: CARLA DU BOURG
Fokker: PAINBLANC GUY
Eigenaar: Painblanc Guy
98. CHAPLIN AC Z 056015255536117 13/04/2017 M
BRUIN
Vader:
V:
M:
Moeder:
V:
M:
99. ROBBIE V/H HEIDEHOF 056002W00316844 BWP 22/07/2017 M
BRUIN
Vader: VIGO D'ARSOUILLES 056002W00178884
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: ILLICO D'ARSOUILLES 056002W00077447
Moeder: WALOUBETTE FRAVANCA 056002W00182864
V: BALOUBET DU ROUET 89502905H 999999W00178998
M: RAVAGE FRAVANCA 056002W00140743
Fokker: ~ ANDRE DE COSTER (SINT-AMANDS)
Eigenaar: ANDRE DE COSTER (SINT-AMANDS)
100. RAYBAN-P 056002W00315566 BWP 27/05/2017 M
SCHIMMEL
Vader: CABRIO VAN DE HEFFINCK 999999W00235023
V: CASSINI 1210021688 999999W00156129
M: KIRA VII 321210101195 999999W00235022
Moeder: KIVANA 056002W00295566
V: TOULON 056002W00163511
M: WOKINA 056002W00181853
Fokker: ~ JOZEF POLFLIET (SINAAI-WAAS)

Eigenaar: JOZEF POLFLIET (SINAAI-WAAS)



101.

102.

103.

104.

105.

RENVILLE-P
BRUIN(KAN SCHIMMEL WORDEN)
Vader: TOULON
V: HEARTBREAKER 89.4335
M: NIKITA
Moeder: WOKINA
V: CAPITAL 210082388
M: NELLY

Fokker:  JOZEF POLFLIET (SINAAI-WAAS)
Eigenaar: JOZEF POLFLIET (SINAAI-WAAS)

056002W00315383

056002W00163511
999999W00001568
056002W00108283
056002W00181853
999999W00001558
056002W00107399

BWP

04/05/2017

M

REAGAN GREG KMS
VOS
Vader: MENKO VD WELLINGTON
V: ECHO VAN T SPIEVELD
M: EXCLUSIEF VAN D'ABDIJHOEVE
Moeder: ALTYSSE STE HERMELLE 10714109D
V: OGANO SITTE 0-32608
M: NALTYSSE DE STE-HERMELLE

Fokker: KRISMAR STABLES (RUISELEDE)

056002W00317713

056002W00302209
056002W00229361
056002W00229374

25000110714109D
999999W00209070
999999W00202475

BWP

07/03/2017

M

RONALDO KMS
BRUIN
Vader: HEAVY METAL 201201544
V: ELDORADO VAN DE ZESHOEK
M: WHISPER QUEEN 03.06721
Moeder: LA BELLE VAN HAGEM
V: VAGABOND DE LA POMME V39940
M: SERENA VAN SOMBEKE

Fokker: KRISMAR STABLES (RUISELEDE)

056002W00317710

528003201201544
056002W00229941
528003000306721
056002W00297753
999999W00274243
056002W00149840

BWP

WPN

12/02/2017

M

RAEVEN VAN DE DORPSHOEVE

Vader:
V: DOUGLAS 98.06577
M: WONDER A.S. 03.11810
Moeder: NISTRIA VAN DE DORPSHOEVE
V: CICERO 2568000

M: LLOYD
Fokker: DIRK DE PERMENTIER (WAASMUNSTER)
Eigenaar: DIRK DE PERMENTIER (WAASMUNSTER)

INDOUGLAS VAN HET BEVRIJDTHOF = DALLAS VDL

056002W00316171

056002W00270825
999999W00260324
999999W00263386
056002W00304871
999999W00234974
056002W00095507

BWP

27/06/2017

M

RAEKA VAN DE MALTAHOEVE
BRUIN

Vader: GINO H 201100430

V: CALVINO Z 7037897
M: JOMARA 91.8100
Moeder: MORENA VD MALTAHOEVE
V: ELVIS TER PUTTE
M: AURORA VAN DE MALTAHOEVE

Fokker:

CVOA DE MALTAHOEVE (EKSAARDE)

056002W00317284

528003201100430
999999W00259430
999999W00261979
056002W00303008
056002W00227761
056002W00193797

BWP

12/07/2017



106.  RAMOS VD MOLENDREEF 056002W00316457 BWP 02/05/2017 M
BRUIN
Vader: MYLORD CARTHAGO 100711473J 25000100711473J
V: CARTHAGO 210021987 999999W00147445
M: FRAGANCE DE CHALUS 999999W00144693
Moeder: AZIA DERICK 999999W90001118
V: L'ARC DE TRIOMPHE 999999W00255018
M: IDOLE DE SEMILLY 999999W90001117
Fokker:  ANNELORE EN CHARLOTTE ROEGIERS (EVERGEM)
Eigenaar: ANNELORE en CHARLOTTE ROEGIERS (EVERGEM)
107.  ROLEX VAN DE MOLENDREEF 056002W00316781 BWP 07/05/2017 M
BRUIN
Vader: KAFKA VD HEFFINCK 056002W00294695
V: CALVARO 210003587 999999W00186734
M: UTOPIE 441411573804 999999W00267646
Moeder: KACHAREL VD MOLENDREEF 056002W00295880
V: FETICHE DU PAS 999999W00196547
M: GRANDE DAME V/D MOLENDREEF 056002W00255911
Fokker:  STAL VAN DE MOLENDREEF (EVERGEM)
108.  RICHESSE VAN 'T HOOG HEMELRIJK 056002W00316660 BWP 21/06/2017  V
BRUIN
Vader: MENKO VD WELLINGTON 056002W00302209
V: ECHO VAN T SPIEVELD 056002W00229361
M: EXCLUSIEF VAN D'ABDIJHOEVE 056002W00229374
Moeder: HAUTE COUTURE 056002W00261355
V: TOULON 056002W00163511
M: QUICKSILBERIN 056002W00131098
Fokker:  PAUL HANSSENS (BAVIKHOVE)
Eigenaar: PAUL HANSSENS (BAVIKHOVE)
109.  REALITY VAN 'T SLOT 056002W00315751 BWP 21/05/2017 M
BRUIN
Vader: TOULON 056002W00163511
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: NIKITA 056002W00108283
Moeder: WHY NOT FRAVANCA 056002W00182852
V: AHORN Z 310226079 999999W00121415
M: QUIVADA FRAVANCA 056002W00130173

Fokker:
Eigenaar:

GENTIL VAN DE VELDE (WICHELEN)
GENTIL VAN DE VELDE (WICHELEN)



QUINOA VAN'T WAASLAND Z 056015755553417 4 06/04/2017 Vv
BRUIN
Vader: QLASSIC BOIS MARGOT
V: L'ARC DE TRIOMPHE
M: DECIBELLE DU ROC
Moeder: QUINNA Z 056015255569303

V: QUINAR Z
M: QUERCIA

Fokker: ~ JORIS TINDEMANS
Eigenaar: Joris Tindemans Heirbaan 75 9120 Melslele

RAY VAN DEN BLAUWAERT 056002W00315247 BWP 08/04/2017 M
VOS
Vader: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: UKASE TER PUTTE 056002W00170659
Moeder: ULRIKE VAN DEN BLAUWAERT 056002W00168549
V: SKIPPY Il 84033957R 999999W00001482
M: KASANDRA 056002W00089185

Fokker: JAN VAN BIESEN (MERCHTEM)
Eigenaar: JAN VAN BIESEN (MERCHTEM)

REMBRANDT VAN HET KEYSERSBOS 056002W00316821 BWP 06/06/2017 M
BRUIN
Vader: VAN GOGH 02.04840 999999W00261084
V: NUMERO UNO (EX NORTON) 999999W00236339
M: MOVERA 94.4562 999999W00261083
Moeder: MAYBE FOREVER VAN HET KEYSERSBOS 056002W00301986
V: MYLORD CARTHAGO 100711473J 25000100711473J
M: OMEGA T 056002W00115943

Fokker: HANS EN HEIDI VAN DEN BOSSCHE - DE KEYSER (SINAAI-WAAS)
Eigenaar: HANS en HEIDI VAN DEN BOSSCHE - DE KEYSER (SINAAI-WAAS)

RICANTE VAN HET KEYSERSBOS 056002W00316822 BWP 23/07/2017 M
BRUINSCHIMMEL
Vader: ALICANTE HBC 276421000236405
V: CASALL 210208399 999999W00238864
M: TEXAS M 00.09996 999999000009996
Moeder: TIJANA VAN WESTUUR 056002W00158860
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: IRIS VAN ST-NIKLAAS 056002W00080055

Fokker: HANS EN HEIDI VAN DEN BOSSCHE - DE KEYSER (SINAAI-WAAS)
Eigenaar: HANS en HEIDI VAN DEN BOSSCHE - DE KEYSER (SINAAI-WAAS)



114.

115.

116.

117.

118.

REVANCHE VAN DE ACHTERHOEK 056002W00317689

BRUIN(KAN SCHIMMEL WORDEN)

Vader: JAMAL VD HEFFINCK 056002W00291668
V: KALASKA DE SEMILLY 999999980526966
M: CASILLA VAN DE HEFFINCK 279604 999999W00260952

Moeder: OLGA VAN DE ACHTERHOEK 056002W00308488
V: DIEU-MERCI VAN T&L D46334 056007000D46334
M: CATHLEEN Z Z-0133-96 999999W00255785

Fokker: VAN DE ACHTERHOEK BVBA (WACHTEBEKE)

BWP

23/05/2017

\

RONALDO VAN DEN HAM 056002W00315660
DONKER BRUIN
Vader: CARLOW VAN DE HELLE 390507 276421000390507
V: CARETINO 210242583 999999W00128986
M: NORA VIl 210003698 276321210003698
Moeder: GRATIE VAN DEN HAM 056002W00250876
V: VINCENZO VAN 'T MERELSNEST 056002W00173914
M: OESTER MONSBORO 056002W00115804
Fokker: MARC PAUWELS (SINT-GILLIS-WAAS)
Eigenaar: MARC PAUWELS (SINT-GILLIS-WAAS)
RED DIAMOND V.D OUBURG 056002W00315552
VOS
Vader: QUASIMODO VD MOLENDREEF D'08 056002W00132037
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: JARME V'T STEENTJE 056002W00085567
Moeder: TAKE ME 056002W00157606
V: CAMUS 210068489 999999W00001577
M: ZEFLIEN 056002W00083276
Fokker: KRIS EN NESTOR VELDEMAN (OUDEGEM)
Eigenaar: KRIS EN NESTOR VELDEMAN (OUDEGEM)

20/04/2017

01/05/2017

M

M

RHONA VAN DE ACHTERHOEK 056002W00317679

BRUIN

Vader: LAVALLINO TER KLOMP 056002W00299103
V: CLEARWAY 210218393 999999W00248311
M: SENORITA 421000216502 276421000216502

Moeder: ONANA VAN DE ACHTERHOEK 056002W00308489
V: DIEU-MERCI VAN T&L D46334 056007000D46334
M: DANCING QUEEN VAN 'T MEULENHOF 056002W00217829

Fokker: VAN DE ACHTERHOEK BVBA (WACHTEBEKE)

12/04/2017

ROMANOV VAN DE MEERPUTHOEVE 056002W00316233

VOS

Vader: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00162552
V: NARCOS I 999999W00093334
M: OLYMPIA VAN DE KREKEBEKE 056002W00117575

Moeder: DONIA VAN DE MEERPUTHOEVE 056002W00215244
V: VANCOUVER D'AUVRAY D'14 056002W00175577
M: POLLONIA VAN HAZENHOEK 056002W00121624

Fokker: VAN UYTVANCK - VERVAET (EKSAARDE)

21/06/2017

M



119. ROMEE ROSE VAN DE DORPSHOEVE 056002W00316320 BWP 01/07/2017 Vv
BRUIN
Vader: QUASIMODO VD MOLENDREEF D'08 056002W00132037
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: JARME V'T STEENTJE 056002W00085567
Moeder: LUDONA VAN DE DORPSHOEVE 056002W00297773
V: ERCO VAN 'T ROOSAKKER 056002W00229163
M: WITTY - S 056002W00185306
Fokker: DIRK DE PERMENTIER (WAASMUNSTER)
Eigenaar: DIRK DE PERMENTIER (WAASMUNSTER)
120. C RICKY VAN 'T VERLORENKOST Z 056015255622117 V4 09/05/2017 M
VOS(KAN SCHIMMEL WORDEN)
Vader: HUNTERS CARAMBOLE
V: CARENZO
M: BALONIA H
Moeder: ISAURA VAN DE KIEZELBERG
V: MUSCARIS D'ARIEL
M: DELFI VAN DE KIEZELWEG
Fokker: HAEGHEBAERT SIEGFRIED
Eigenaar: HAEGHEBAERT SIEGFRIED
121. RICARD VAN HET DENNEHOF 056002W00316179 BWP 14/06/2017 M
BRUIN
Vader: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
V: LE TOT DE SEMILLY 999999W00140760
M: VENISE DES CRESLES 999999W00176028
Moeder: VOMARA 02.11839 999999W00243565
V: COME ON 210016485 999999W00110856
M: COMARA Z 7012898 999999W00243564
Fokker: PATRICK DE MUYNCK (EEKLO)
Eigenaar: PATRICK DE MUYNCK (EEKLO)
122. RED MARCIA F&PV 056002W00317648 BWP 10/08/2017 \Y
VOS
Vader: VIGO D'ARSOUILLES 056002W00178884
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: ILLICO D'ARSOUILLES 056002W00077447
Moeder: THALYS DU RI D'ASSE 056002W00160151
V: SKIPPY Il 84033957R 999999W00001482
M: BABYLONE DE LAUZELLE 056002W00046956
Fokker: ~ ALFONS VERMEIR (LEBBEKE)
153. RADETSKY VAN DE KEMPENHOEVE 056002W00315203 BWP 07/04/2017 M
BRUIN
Vader: FUERST WILLIAM HC 330161612 276433330161612
V: FUERST WILHELM 331504706 276433331504706
M: LA BONITA 331509503 276341331509503
Moeder: ESTHER VAN DE KEMPENHOEVE 056002W00229835
V: DE NIRO 310590093 999999W00191976
M: SI-BELLE 331047997 999999W00199605

Fokker: DE KEMPENHOEVE BVBA (BALEN)






3. zesjarige paarden

123.

124.

125.

126.

LEVALL KMS
VOS
Vader: FOR PLEASURE

Moeder:

V: FURIOSO Il

M: GIGANTIN
BASSINA

V: QUIDAM DE REVEL
M: Kassina

W. HAGEMAN
Krismar Stables

Fokker:
Eigenaar:

528003201602820

WPN

30/03/2016

M

QRISMAR VD BISSCHOP

ZWARTBRUIN
Vader: DOUGLAS 98.06577
V: DARCO

Moeder:

M: FIONA 210127391
HAVE PATIENCE V/H WESTHOF
V: CICERO Z568000
M: TINA VAN DE WEST-GAVERS

Fokker:
Eigenaar:

TOM DE CRAENE (MELLE)
TOM DE CRAENE (MELLE)

056002W00314143

999999W00260324
056002W00001387
999999W00260323
056002W00259896
999999W00234974
056002W00162146

BWP

22/07/2016

QUINT VD BISSCHOP

BRUIN
Vader:

Moeder:

HEAVY METAL 201201544

V: ELDORADO VAN DE ZESHOEK
M: WHISPER QUEEN 03.06721
ODE DE BELLEVUE 032489

V: PAPILLON ROUGE

M: KIPLING DE BELLEVUE K28637

056002W00314155

528003201201544
056002W00229941
528003000306721
999999W00272254
999999W00144085
999999W00272253

BWP

WPN

12/05/2016

M

Fokker: ~ TOM DE CRAENE (MELLE)
Eigenaar: TOM DE CRAENE (MELLE)
QUERIDA AC
BRUIN
Vader: TOBAGO Z 255725108
V: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
M: WHOOPIE C
Moeder: JES VAN NEIGEM

V: CICERO 7568000
M: CLEOPATRA Z Z-044096

Fokker:
Eigenaar:

ANDRE CALLEBAUT (AFFLIGEM)
ANDRE CALLEBAUT (AFFLIGEM)

056002W00313931

999999755725108
056002W00162552
056002W00182174
056002W00290186
999999W00234974
999999W00198364

BWP

08/06/2016



127. QUEEN OFF HEARTS VAN HET KRIEKENHOF 056002W00312527 BWP 20/04/2016 Vv

VOS

Vader: ARKO 3330756894 999999W00266749
V: ARGENTINUS 313302680 999999W00090262
M: UNIKA 333 330367988 999999W00263171

Moeder: VERDICCHIA 056002W00176856
V: SKIPPY Il 84033957R 999999W00001482
M: LINDE 056002W00093831

Aantal nakomelingen: 1V oM
Fokker: ~ STEVEN EN ANJA EYCKMANS - VAN DE WIELE (NIEUWERKERKEN)
Eigenaar: STEVEN EN ANJA EYCKMANS - VAN DE WIELE (NIEUWERKERKEN)

128. QUIRANI VAN DE MALTAHOEVE 056002W00312714 BWP 15/05/2016 Vv
Vader: EL TORREO DE MUZE E49014 056007000E49014
V: TARAN DE LA POMME T37744 056007000T37744
M: FUNKY MUSIC 056002W00245063
Moeder: RANI VD BLAUWE POORTHOEVE 056002W00145712
V: DARCO 056002W00001387
M: BELFAST V.D.MALTAHOEVE 056002W00047681

Fokker:  STEFAAN DE SMET (EKSAARDE)
Eigenaar: STEFAAN DE SMET (EKSAARDE)

129. KUEEN OHLALA VDA 056007000K57726 SBS 12/07/2016 \%
BRUIN
Vader: TOULON
V:
M:
Moeder: HERIA DS
V:
M:

Aantal nakomelingen: 1V oM

Fokker:  AURELIE DELOOF - MALDEGEM
Eigenaar: AURELIE DELOOF - MALDEGEM

130. QUEVEDO VAN HET ROELHOF 056002W00312832 BWP 16/05/2016 M
BRUIN
Vader: LAVALLINO TER KLOMP 056002W00299103
V: CLEARWAY 210218393 999999W00248311
M: SENORITA 421000216502 276421000216502
Moeder: INOUSCHKA VAN HET ROELHOF 056002W00266672
V: QUADRILLO 421000020701 999999W00237663
M: ANOUSCHKA VAN HET ROELHOF 056002W00190878

Fokker: GASTON THIRY (BUDINGEN)
Eigenaar: GASTON THIRY (BUDINGEN)



131.

132.

133.

134.

QRAZY VAN 'T LANDOUWEHOF
DONKER BRUIN
Vader:  WINDOWS VH COSTERSV. = CORNET OBOLENSKY D'12
V: CLINTON 210236093
M: RABANNA VAN COSTERSVELD
Moeder: MIRABELLE VAN HET GRAVEHOF
V: NABAB DE REVE
M: QUINTE

Fokker: JOLIEN DEMEYER (PITTEM)
Eigenaar: JOLIEN DEMEYER (PITTEM)

056002W00313621

056002W00184083
999999W00155995
056002W00144908
056002W00301021
056002W00139797
056002W00135720

BWP

22/06/2016

M

QUPIDO VAN 'T LANDOUWEHOF
ZWART(KAN SCHIMMEL WORDEN)
Vader: VAGABOND DE LA POMME V39940
V: VIGO D'ARSOUILLES
M: SAUTERELLE DE LA POMME
Moeder: DACAMORKA 08.09112
V: CARDENTO 210159892
M: WACAMORKA 0300603

Fokker: ~ JOLIEN DEMEYER (PITTEM)
Eigenaar: JOLIEN DEMEYER (PITTEM)

056002W00312852

999999W00274243
056002W00178884
999999W00258022
528003000809112
999999W00198216
528003000300603

BWP

24/05/2016

M

QUARANTINETTE VT HAZELARENHOEKJE
SCHIMMEL
Vader: URANO DE CARTIGNY 8112753P
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
M: ESPERANCE D'ELLE 92100212Y
Moeder: HOT-LINE VH HAZELARENHOEKJE
V: COLMAN 210176396
M: CALLISTA VH HAZELARENHOEKJE

Fokker: MARC HUYGHE (EEKLO)
Eigenaar: Chris De Wispelaere

056002W00313490

99999908112753P
999999W00176030
99999992100212Y
056002W00262408
999999W00179997
056002W00210984

BWP

10/06/2016

QUINTUS VAN 'T MARTENDONKERF

BRUIN

Vader: WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10

V: LANDOR S 330037591

M: SISTER PLEASURE MISPELAERE

Moeder: MILENCA VAN T MARTENDONKERF
V: COOPER VD HEFFINCK

M: ELANA VAN 'T MARTENDONKERF

Fokker: CHRIS DE WISPELAERE (EVERGEM)
Eigenaar: CHRIS DE WISPELAERE (EVERGEM)

056002W00312195

056002W00186949
999999W00181308
056002W00153318
056002W00301070
999999W00256506
056002W00227626

BWP

21/04/2016

M



135. QUINTON VAN'T MARTENDONKERF 056002W00312658 BWP 05/06/2016 M
DONKER BRUIN
Vader: TRIOMPHE DE RIVERLAND 25000107410506B CSF
V: WINDOWS VH COSTERSYV. = Cornet Obolensky D'12 056002W00184083
M: JAQUETTE 999999W09606723
Moeder: ELANA VAN 'T MARTENDONKERF 056002W00227626
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: TEVITA VAN 'T MARTENDONKERF 056002W00161011
Fokker: ~ CHRIS DE WISPELAERE (EVERGEM)
Eigenaar: CHRIS DE WISPELAERE (EVERGEM)
136. QUATORCZE VAN DE SYSLOBERG 056002W00312318 BWP 14/04/2016 Vv
VOS
Vader: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: UKASE TER PUTTE 056002W00170659
Moeder: TOUSCHKA VAN DE PEREBOOM 056002W00158825
V: GRATULANT 310764290 999999W00001594
M: KORSICA 056002W00090368
Fokker: ~ WOUTER GYSSELS - STORME (RUDDERVOORDE)

Eigenaar: WOUTER GYSSELS - STORME (RUDDERVOORDE)

137. ESPRESSO DV Z 056015255754516 25/04/2016 M
VOS
Vader: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
V: Diamant De Semilly
M: Ukase Ter Putte
Moeder: TEKILA D 056002W00160167
V: GOTSPE Z
M: Nistria De Lauzelle
Fokker: DEVOS STABLES
Eigenaar: Devos Stables
138. QUERELLE DE BEAUTY 056002W00314415 BWP 12/06/2016 \%
DONKER BRUIN
Vader: FREEMAN VDL 201011024 528003201011024
V: EMMERTON (ALIAS RALDOLALA) 98.02825 999999009802825
M: BE HELENA 0610882 999999000610882
Moeder: COEUR DE REVE 056002W00209321
V: CORLAND 210124989 999999W00169441
M: REVE DE BEAUTY 056002W00145578

Fokker: HEDWIG DIERYCK (SLIJPE)
Eigenaar: HEDWIG DIERYCK (SLIJPE)



139. QUATRO VAN DE PEEREBOOM 056002W00313248 BWP 02/07/2016 M
LICHT BRUIN
Vader: CHATMAN 210115596 999999W00197871
V: COROFINO 210125789 999999W00151955
M: GOLDKUESTE 210031992 999999W00197870
Moeder: CRONELLA VAN DE PEREBOOM 056002W00207477
V: RANDEL Z 319646984 999999W00092115
M: PIROSCHKA VD PEREBOOM 056002W00121247
Fokker: ~ GODFRIED STORME (OOSTKERKE)
Eigenaar: BART ANTHONISSEN (BEERSE)
140. QADANCE VAN SPIEVELD 056002W00313968 BWP 05/05/2016 Vv
BRUIN
Vader: MARIUS CLAUDIUS 94.4759 999999000944759
V: CONCORDE 84.4140 999999W00106042
M: ICARA 90.6258 999999000906258
Moeder: KOBLESSE VAN SPIEVELD 056002W00296309
V: VAGABOND DE LA POMME V39940 999999W00274243
M: BRENDY VAN SPIEVELD 056002W00199354
Fokker:  KRIS VERCAUTEREN (SINT-NIKLAAS)
Eigenaar: KRIS VERCAUTEREN (SINT-NIKLAAS)
141. QUARENKA VAN HET WEIDSE HOF 056002W00312790 BWP 05/05/2016 Vv
DONKERVOS
Vader: LIGIE'S GOLDSTAR V.V. 056002W00298584
V: NORTON D'EOLE 01711541D 99999901711541D
M: LIGIE 99343841N 999999W00211914
Moeder: BARENKA RENOIR V/H WEIDSE HOF 056002W00201525
V: DON RENOIR 331392097 999999W00187568
M: HADENKA 056002W00068840
Fokker:  MARNIX EN KURT LAEMONT (MAARKEDAL)
Eigenaar: MARNIX en KURT LAEMONT (MAARKEDAL)
142. QUINTINA VAN 'T SPIEVELD 056002W00314040 BWP 26/04/2016 \Y
BRUIN
Vader: KANNAN 92.4130 999999W00181922
V: VOLTAIRE 356 999999W00092064
M: CEMETA 84.6392 999999W00181921
Moeder: BRENDY VAN SPIEVELD 056002W00199354
V: QUASIMODO VD MOLENDREEF D'08 056002W00132037
M: TEQUILA VAN SPIEVELD 056002W00160513

Fokker:

ANDRE VERCAUTEREN (SINT NIKLAAS)
Eigenaar: ANDRE VERCAUTEREN (SINT NIKLAAS)



143. CLAUDIUS VL Z 056015255530816 z 20/04/2016 M
VOS
Vader: CICERO zZ
V: Carthago Z
M: Rendez-vous van Paemel
Moeder: ETERNAL FLAME
V: QUERLYBET HERO
M: Gizz a Kiss

Fokker: VAN LEUVEN RIK, HOFSTADE, BELGIE

144. QUEEN ROSY VAN 'T VRIJBOS 056002W00312288 BWP 26/03/2016 \Y
BRUIN
Vader: JAGUAR VAN PAEMEL 056002W00291581
V: CICERO Z568000 999999W00234974
M: SISSI 316699592 999999W00153866
Moeder: FINESSE DE CERISE 056002W00244146
V: KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF 999999W00173322
M: TENDRESSE DE CERISE 056002W00158821

Fokker: HANNE VAN DE POPULIERE (WESTROZEBEKE)
Eigenaar: HANNE VAN DE POPULIERE (Westrozebeke)

145. QUIVIVE VAN DE ROZENBERG 056002W00312388 BWP 04/04/2016 \
VOS
Vader: NABAB DE REVE 056002W00139797
V: QUIDAM DE REVEL 999999W00106994
M: MELODIE EN FA 78141191X 999999W00090598
Moeder: EQUILIEN VAN DE ROZENBERG 056002W00232551
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: HERINGA 056002W00070173

Fokker:  JOOST VERKINDEREN (WAASMUNSTER)
Eigenaar: JOOST VERKINDEREN (WAASMUNSTER)

146. QUITA VAN DE VROMBAUTSHOEVE 056002W00313105 BWP 24/06/2016 \Y
BRUIN
Vader: HORION DE LIBERSART 056002W00261898
V: CARDENTO 210159892 999999W00198216
M: DATSCHA DE LIBERSART 056002W00221203
Moeder: FATA VAN DE VROMBAUTSHOEVE 056002W00240350
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: WINKA VAN DE VROMBAUTSHOEVE 056002W00186428

Fokker: LIEVEN EN LIEVEN BOELENS - DE VOS (LEMBEKE)
Eigenaar: LIEVEN en LIEVEN BOELENS - DE VOS (Lembeke)

154. STERNSTRAHL 409090303916 TRA 26/05/2016 M
VOS
Vader: MUNCHHAUSEN
V: Caprimond
M: Mohnblite

Moeder: SHERIDAN XX
V: BLACK SAM BELLAMY
M: Segima

Fokker: ~ STEFFI KLOOCK, 52391 VETTWEISS
Eigenaar: Sofie Geentjens, Tielen



155. LIEFKES STAR FH 528003201606553 WPN 28/04/2016 Vv

APPELSCHIMMEL
Vader: H-EKWADOR
V: heraldik
M: L-enigma
Moeder: ALL STARD
V: FLORENCIO
M: hellerster d

Fokker: G. LOOYMANS
Eigenaar: Els Boterdaele

156. FIORELLA VAN OUDENHOVE 276433330271216 OoLB 08/05/2016 Vv
BRUIN
Vader: FILMSTAR 276441411524202
V: Florestan |

M: St Pr St Red River

Moeder: ST PR ST ROUG ET NOIX (RAGTIME PRINCESS)
V: REGAZZONI
M: EIl Pr St Fiorella

Fokker: HOSTYN ANGELIQUE - SCHORISSE
Eigenaar: HOSTYN ANGELIQUE - SCHORISSE

157.  QUICKSTAR V/D LA ROSTEEHOEVE 056002W00312475 BWP 26/04/2016 M
DONKER BRUIN
Vader: FILMSTAR 441524202 999999W00259766
V: FLORESTAN | 435126286 999999W00180895
M: RED RIVER 341410533583 999999W00265515
Moeder: S-WOBERLINA VD LA ROSTEEHOEVE 999999W00213637
V: LANDKAISER 330018893 999999W00187709
M: GOBERLINA 88.2584 999999W00108877

Fokker: ~ JEANNETTE COOLEN (NIEUWKERKEN)
Eigenaar: JEANNETTE COOLEN (NIEUWKERKEN)

158. TOOTS VAN OUDENHOVE 276 433 3308875 oLB 17/07/2016 M

BRUIN
Vader: THORGAL
V: Totilas
M: Dolce Vita Biolley
Moeder: ST PR ST ROUG ET NOIX (RAGTIME PRINCESS)

V: REGAZZONI
M: EIl Pr St Fiorella

Fokker: HOSTYN ANGELIQUE
Eigenaar: Hostyn Angelique

159. LOONEY TUNES TC 528003201606945 WPN 11/03/2016 M
BRUIN
Vader: NEGRO
V: FERRO
M:
Moeder: FLORENCE
V: FLORENCIO
M:

Fokker: ~ TC DUTCH SPORT HORSES
Eigenaar: Eveline De Vidts






